

SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

Obec Troubky

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO

SWIETELSKY

Název akce: Rekonstrukce místní komunikace v ulici Jubilejní

SMLOUVA O DÍLO

Číslo u objednatele: 01 S / 2017

Číslo u zhotovitele: S18-036-0021

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Obec Troubky

Sídlo: Dědina 286 / 29, 751 02 Troubky
Zastoupený: Mgr. Radek Brázda, starosta obce

IČO: 00302104
DIČ: CZ 00302104
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-1616990297/0100
Telefon: 581 299 215, 737 260 606
E- mail: starosta@troubky.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Mgr. Radek Brázda , starosta obce
Ve věcech technických p. Josef Omelka, TDI
Ve věcech plnění a převzetí díla Mgr. Radek Brázda

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

Korespondenční adresa: Šlechtitelů 1, 779 00 Olomouc
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Číslo účtu: 212269343/0300
Telefon: + 420 587 435 657/659
Fax : + 420 587 435 658
E- mail : office-olomouc@swietelsky.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Jakub Hřiva, ředitel obl. Olomouc, na základě PM
Ing. Vlastimil Peštál, vedoucí zakázek Olomouc, na základě PM
Ve věcech technických Ing. Jakub Hřiva, AO v oboru DS
Ve věcech plnění a převzetí díla Ing. Mojmír Pěkný, stavbyvedoucí

2. Předmět díla

- 2.1. Název díla: Rekonstrukce místní komunikace v ulici Jubilejní
2.2. Místo plnění: Troubky, ul. Jubilejní

Zhotovitel tímto přebírá zakázku v souladu s ustanovením § 2586 a související zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění této smlouvy o dílo za následujících podmínek:

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle projektové dokumentace stavby, s případnými změnami, které budou mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu provádění díla řádně projednány a odsouhlaseny, tak jak je uvedeno v této smlouvě.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu.

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také:

- a. předložení atestů použitých výrobků a materiálů, pokud je jich třeba k užívání díla,
- b. předložení protokolů o zkouškách,
- c. předložení revizních zpráv, pokud jsou vyžadovány platnými právními předpisy,
- d. předložení ostatních dokumentů potřebných pro vydání kolaudačního souhlasu, které souvisí se zhotovitelem provedenými stavebními pracemi dle této smlouvy, a které má nebo má mít zhotovitel k dispozici.

3. Termíny plnění

Sjednávají se následující závazné termíny:

Předání staveniště: nejpozději do 07. 06. 2017
Zahájení prací: 07. 06. 2017
Dokončení díla: 23. 08. 2017

- 3.1. Splnění termínu dodávky stavby je podmíněno včasným předáním projektové dokumentace nebo předáním stavebního povolení nebo staveniště zhotoviteli stavby,
- 3.2. V případě, že dojde k pozdnímu předání staveniště zhotoviteli stavby, popřípadě dojde k přerušení stavebních prací z důvodů na straně objednatele, posune se automaticky termín dokončení prací o počet dnů, po které trvalo přerušení, popřípadě bylo opožděno předání staveniště.
- 3.3. Na veškeré práce mohou být uplatněny dny se špatným počasím, které neumožňuje řádné provádění prací v souladu s příslušnými ČSN, technologickými předpisy, předpisy BOZP, doporučenými postupy výrobců materiálů a/či technologií atd. Za dny se špatným počasím se považují takové dny, kdy:
 - a. bude rychlost větru v místě stavby vyšší než 15 m/s po dobu delší než 3 (tři) po sobě jdoucích hodin v rámci jednoho pracovního dne, přičemž toto měření musí být provedeno zhotovitelem pomocí zařízení na měření rychlosti větru, a/nebo
 - b. průměrná teplota na místě stavby ve 2 (dvou) po sobě jdoucích pracovních dnech bude nižší než -5 stupňů Celsia.O tyto dny se termín dokončení předmětných prací posune, když podmínkou pro uplatnění těchto dnů je zápis zhotovitele do stavebního deníku.

Smluvní strany se v případě výskytu dnů se špatným počasím, které by mohly mít dopad do prací na díle, dohodly, že vynaloží veškeré úsilí na minimalizaci dopadu do doby provádění díla nebo jeho části, přičemž o jakémkoliv dopadu dnů se špatným počasím do prací zhotovitele na díle bude učiněn záznam do stavebního deníku, a to ne později než do konce trvání každého případu dnů se špatným počasím, ve kterém bude identifikován posun provádění prací zhotovitele na příslušné části díla, odpovídající době, po kterou nemohl pokračovat na její realizaci či byl omezen v jejím provádění.

- 3.4. Termíny provedení díla se posouvají také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci nebo o dobu nutného přerušení prací při překážkách na straně objednatele - například při nutných změnách projektovaného řešení nebo při archeologických či památkových nálezech, atp. Termíny provedení prací z těchto důvodů se posouvají pouze v případech, kdy zhotovitel na přerušení prací z těchto důvodů objednatele zápisem do stavebního deníku upozornil.
- 3.5. Jsou-li práce z důvodů působení vyšší moci nebo z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu delší než 1 týden, je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu přerušením prací vzniklých vícenákladů a při přerušení prací v součtu delším než 2 měsíce také přiměřenou úpravu smluvní ceny.
- 3.6. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu v součtu všech přerušení delší než 2 měsíce, je zhotovitel také oprávněn odstoupit od smlouvy.

4. Smluvní cena

- 4.1. Právo na zaplacení smluvní ceny díla vzniká provedením díla.
- 4.2. Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí: **1 602 100,00 Kč bez DPH**
(slovy: jedenmilionšestsetdvatisíce korun českých) dle cenové nabídky ze dne 24. 05. 2017.
- 4.3. Konečná celková cena díla bude vyúčtována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, hodnoty použitých věcí a výše dalších nákladů použitých při realizaci díla oceněných v položkovém rozpisu ceny, který je nedílnou součástí této smlouvy a slouží jako podklad pro účely fakturace, ocenění objednatelem požadovaných víceprací a méněprací a k vystavení soupisu provedených prací.
- 4.4. Cena se sjednává bez daně z přidané hodnoty. U zakázek podle § 92e zákona o DPH číslo 235/2004 Sb., objednatel, který zdanitelné plnění přijímá, vystupuje jako osoba povinná k dani, což stvrzuje níže svým podpisem této Smlouvy o dílo. Objednatel je povinen ke Smlouvě o dílo přiložit registraci k platbě DPH.
- 4.5. Smluvní cena bude vyúčtována objednateli 1x měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za dané období.

5. Fakturace, platební podmínky

- 5.1. Daňový doklad včetně náležitostí stanovených zákonem musí obsahovat:
 - 5.1.1 číslo smlouvy o dílo
 - 5.1.2 zjišťovací protokol potvrzený objednatelem
 - 5.1.3 soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem
- 5.2. Daňový doklad musí být odeslán na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 5.3. Splatnost dílčích daňových dokladů je 30 dnů.
- 5.4. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

6. Způsob provedení díla

- 6.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- 6.2. Zhotovitel vede dle §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhl. č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 6.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 6.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku stavební dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele, autorský dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, autorizovaný inspektor a správní dozor podle zvláštních právních předpisů.
- 6.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo generálního projektanta je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvedomí písemně objednatel.
- 6.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy nejpozději při nejbližším výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 6.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací, musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 6.8. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 6.9. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

7. Staveniště

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob v termínech dle čl. 3 této smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.
- 7.3. Zařízení staveniště (dále jen ZS) si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

8. Spolupůsobení objednatele

- 8.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na provedení díla a je schopen předmětné dílo ve sjednaném čase financovat.
- 8.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.
- 8.3. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.
- 8.4. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby.

9. Odevzdání a převzetí díla

- 9.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápisu se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 9.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
- 9.3. Dnem předání a převzetí díla přecházejí veškerá rizika nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 9.4. Odmítne-li objednatel dílo bez řádného důvodu převzít a/nebo podepsat zápis o přejímce, má se za to, že bylo dílo předáno zhotoviteli v den oznámený zhotovitelem objednateli jako den předání díla; obdobně pak platí, nedostaví-li se objednatel k přejímce vůbec.

10. Reklamáce

- 10.1. Postup při reklamaci:
 - Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamáce sepsat zápis postupem dále uvedeným.
 - Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepišou zápis, ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky
 - datum zjištění závady

- rozsah závady či poškození díla
- návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
- předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele
- uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty
- podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamacích“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od sepsání zápisu o prohlídce závady.

Reklamáce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

I když nebude reklamáce ze strany zhotovitele uznána, zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele.

- 10.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z neúplnosti projektu, čímž jsou myšleny nedostatky projektu, které zhotovitel nemohl odhalit před zahájením prací v rámci rozsahu své odbornosti.

11. Odpovědnost za vady

- 11.1. Objednatel a zhotovitel dohodli, že zhotovitel odpovídá za vady díla od data řádného předání stavby objednateli v délce 60 měsíců.
- 11.2. Pokud bude dílo předáváno a přebíráno se zjištěnými drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání díla, záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků nebránících užívání díla, nejvýše však dnem následujícím po uplynutí tří měsíců od předání díla.

12. Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:

- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení; Maximální smluvní pokuta je v tomto případě nejvýše 2,0% z celkové ceny díla bez DPH.
- za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.
- Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich vyúčtování.

13. Odstoupení od smlouvy

- 13.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků zhotovitelem) především pokud zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě nebo používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality, avšak teprve poté, kdy na hrubé porušení smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- 13.2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků objednatelem) především pokud je objednatel v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

- 13.3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy též v případě, bude-li zjištěn úpadek druhé smluvní strany nebo druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.
- 13.4. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli jak hodnotu k datu odstoupení provedených prací, a to do 10 -ti dnů ode dne, kdy došlo k odstoupení.
- 13.5. Odstoupení od smlouvy je nutno učinit písemně.

14. Ostatní ujednání

- 14.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.
- 14.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

15. Platnosti smlouvy

- 15.1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
- 15.2. Tato smlouva je platná pouze ve spojení s položkovým rozpisem ceny.
- 15.3. Zhotovitel není oprávněn započít s předmětnými pracemi resp. dodávkami podle této smlouvy před samotným podpisem této smlouvy.

16. Závěrečná ustanovení

- 16.1. Jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku, k ústní formě se v žádném případě nepřihlíží. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv či podpisy stran ve stavebním deníku.
- 16.2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.
- 16.3. Případné náklady, poplatky nebo jiné výdaje, které vzniknou ve spojitosti s vyhotovením této smlouvy, nese zhotovitel.
- 16.4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
- 16.5. Smlouva je uzavřena ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy, že si Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

- 16.6. Strany si ujednaly, že pokud bude plnění podle této smlouvy vadné a vada bude odstranitelná, nemůže objednatel požadovat slevu z ceny, pokud je vada odstranitelná a zhotovitel je připraven takovou vadu odstranit nebo bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady nebo v takové činnosti řádně pokračuje a/nebo v rozumném čase a řádně vadu odstraní.
- 16.7. Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem neplatným nebo nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti účastníků upravená takovým ustanovením se řídí odpovídající úpravou obecně závazných právních předpisů České republiky.

V Troubkách, dne 5. června 2017.

OBEC TROUBKY
751 02 TROUBKY, okres Písek
IČ: 00302104, DIČ: CZ00302104



Obec Troubky
Mgr. Radek Brázda
Starosta obce

V Olomouci, dne 24. května 2017.



SWIETELSKÝ
stavební s.r.o.
příspěvková organizace
Číslo účtu: 620 00 8000

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Ing. Jakub Hřiva Ing. Vlastimil Peštál
Ředitel oblasti Olomouc Vedoucí zakázek
Na základě plné moci

Finanční úřad v Přerově

Wurmova 4

750 11 PŘEROV

Čj.: 33723/09/393900800515

Vyřizuje: Procházková Miloslava

Telefon: 581 280 453 linka: 453

Fax: 581 280 440 č.dveří: 513

V Přerově

dne 16.03.2009

OBCNÍ ÚŘAD TROUBKY

okres Přerov

Došlo: 18-03-2009

Č. j.: RA/159/2009

Příloha: 4

Daňový subjekt:

Obec Troubky

Dědina 286/29

TROUBKY

751 02 TROUBKY NAD BEČVOU

O S V Ě D Ě N Í o registraci

Podle § 33 odst. 12 a 13 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správě daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností od 12.01.1994 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

DIČ: CZ00302104

Současně se ukončuje platnost Osvědčení o registraci
čj. 63790/02/393900/0515 ze dne 06.05.2002.

Podle § 94 odst.1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů jste

plátcem daně z přidané hodnoty
s účinností od 01.05.2009

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon (§ 33 odst.12 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ (tj. číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7 zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zákona o správě daní).

Otisk
úředního
razítka

Ing. Milan Vilém
vedoucí oddělení registračního
a evidence daní

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 161214
 Stavba: Rekonstrukce místní komunikace obec Troubky - ulice Jubilejní

KSO:
 Místo: Obec Troubky nad Bečvou

Zadavatel:
 Obec Troubky

Uchazeč:
 SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Projektant:
 Ing. Marek Fr.

Poznámka:

CC-GZ:
 Datum: 24.5.2017

IC:
 DIČ:

IC: 480 35 599
 DIČ: CZ 480 35 599

IC:
 DIČ:

Cena bez DPH 1 602 100,00

DPH	základní snížená	sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 602 100,00 0,00	Výše daně 336 441,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 938 541,00

OBEC TROUBKY
 751 02 TROUBKY, okres Písek
 IČ: 00302104, DIČ: CZ 00302104

SWIETELSKÝ SWIETELSKÝ®
 Stavební společnost s.r.o. s ústředním úřadem v Praze
 IČ: 00302104, DIČ: CZ 00302104
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ 480 35 599

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 161214

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace obec Troubky - ulice Jubilejní

Místo: Obec Troubky nad Bečvou

Datum:

24.05.2017

Zadavatel: Obec Troubky

Projektant:

Ing. Marek Fr.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 602 100,00	1 938 541,00	
1	SO 101 Rekonstrukce MK	1 525 629,00	1 846 011,00	STA
2	VRN a Ostatní náklady	76 471,00	92 530,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místní komunikace obec Troubky - ulice Jubilejní

Objekt:

1 - SO 101 Rekonstrukce MK

KSO:

Místo: Obec Troubky nad Bečvou

Zadavatel:

Obec Troubky

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Marek Fr.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ 480 35 599

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 525 629,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH - základní	1 525 629,00	21,00%	320 382,00
DPH - snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

▼ CZK

1 846 011,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace obec Troubky - ulice Jubilejní

Objekt: 1 - SO 101 Rekonstrukce MK

Místo: Obec Troubky nad Bečvou
Zadavatel: Obec Troubky
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Datum: 24.05.2017
Projektant: Ing. Marek Fr.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 525 629,00

HSV - Práce a dodávky HSV	1 525 629,00
1 - Zemní práce	218 957,00
2 - Zakládání	4 908,00
4 - Vodorovné konstrukce	4 450,00
5 - Komunikace pozemní	812 825,00
8 - Trubní vedení	119 401,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	188 603,00
997 - Přesun sutě	164 517,00
998 - Přesun hmot	11 968,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace obec Troubky - ulice Jubilejní
Objekt: 1 - SO 101 Rekonstrukce MK
Místo: Obec Troubky nad Bečvou
Zadavatel: Obec Troubky
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Datum: 24.05.2017
Projektant: Ing. Marek Fr.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 525 629,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 525 629,00

D 1 Zemní práce 218 957,00

1	K	112101101	Kácení stromů tlustších D kmenů do 300 mm	kus	1,000	1 031,76	1 032,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Kácení stromů s odřezáním kmenů a s odvětvováním tlustších, průřezu kmenů přes 100 do 300 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cena lze použít i pro odstranění stromů ze suché země, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odřezání kmenů a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmenů se měří v místě řezu. 4. Cena nelze účtovat v případech, kdy je nutné odstranit stromy po ústřech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úpravy území. 5. Počet stromů při kácení souviseje lineárně poměrně lze určit podle tabulky uvedené v příloze č. 2. 6. Práce jsou prováděny technikou velkého kácení. O velkém kácení se jedná v případě, kdy se kácí strom s volným kruhovým prostorem o průměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.

2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	463,59	464,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění pařezů i jejich vyhlazením, vyvážení nebo odvozem, s převážáním kořínků průřezu přes 100 do 300 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cena lze použít i pro odstranění pařezů ze suché země, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odřezání pařezů na hrady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Měli-li se odstranit pařezy z podzemního souvisejícího lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlednutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zápis jím pro pařezů se oceňuje cenami souboru cen 574 20-12 této částí katalogu. 5. Průměr pařezů se měří v místě řezu kmenů na vzdálenosti od jeho ke kmenům odřezání a odřezání - správně dle samostatných hodnot.

3	K	112106121	Rozebírání diaľieb komunikací pro pěši ze železových diaľieb	m2	5,000	34,12	171,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Rozebírání diaľieb a diaľieb komunikací pro pěši, vozovek a plotů s příměstskými lesy na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s lůžky z kamenných nebo železových diaľieb

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cena jsou určeny pro rozebírání diaľieb a diaľieb včetně odstranění diaľieb. 2. Cena nelze použít pro rozebírání diaľieb uložených do betonového diaľieb nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232. Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka betonové diaľieb včetně diaľieb nebo podkladů. 3. U komunikací pro pěši a u vozovek a plotů rozměrů nad 50 m jsou ceny určeny pro ruční rozebírání, u vozovek a plotů větších než 50 m pro rozšíření strojů. 4. V cenách nejsou započteny náklady na posp. nutné odřezání. 5. diaľieb nebo masivních konstrukcí, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odřezání vybouraných diaľieb nebo diaľieb diaľieb C01 tohoto seznamu, b) betonových, kamenných nebo kamenných diaľieb nebo diaľieb, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11, c) odřezání vybouraných diaľieb, křepků, diaľieb nebo diaľieb diaľieb C01 tohoto seznamu. 5. Přemístění vybouraných diaľieb včetně materiálu z diaľieb a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 977 22-1 Vybourání diaľieb suti a vybouraných diaľieb.

4	K	113107123	Odstranění podkladů pl do 50 m2 z kamenné drsného tl 300 mm	m2	875,000	44,71	39 118,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním lesů na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kamenné drsného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z této části seznamu se uvádějí každé souvise odstranění plochy krytu nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraní-li se několik vrstev vrstvy najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každé samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladů nebo krytů, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojů. 3. Cena al -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze železobetonu, železa, stávků nebo z mechanicky zpevněných zemí. 4. -7121 až -7123, -7161 až -7163 a -7221 až -7223 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných výměrem. 5. -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění diaľieb uložených do betonového diaľieb a diaľieb z masivních diaľieb do cementové malty nebo podkladů ze zemí stabilizovaných cementem. 6. Cena lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených železnými postřiky nebo nátěry. 7. Cena odřezání podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 8. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýlných ploch betonových nebo železných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 979 72-1 Zarovnění stýlných ploch diaľieb C 01 tohoto seznamu. Mezi nimi suti stávků ze zarovnaných stýlných ploch podkladů nebo krytů se uvádějí nejvyšší. 9. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 977 22-1 Vybourání diaľieb suti. 8. Cena -714, -718, a -724, nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů železobetonu.

vv		"podkladní železné vrstvy"	875,0		875,000			
----	--	----------------------------	-------	--	---------	--	--	--

5	K	113107131	Odstranění podkladů pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	25,000	416,71	10 418,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním lesů na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z této části seznamu se uvádějí každé souvise odstranění plochy krytu nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraní-li se několik vrstev vrstvy najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každé samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladů nebo krytů, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojů. 3. Cena al -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze železobetonu, železa, stávků nebo z mechanicky zpevněných zemí. 4. -7121 až -7123, -7161 až -7163 a -7221 až -7223 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných výměrem. 5. -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění diaľieb uložených do betonového diaľieb a diaľieb z masivních diaľieb do cementové malty nebo podkladů ze zemí stabilizovaných cementem. 6. Cena lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených železnými postřiky nebo nátěry. 7. Cena odřezání podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 8. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýlných ploch betonových nebo železných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 979 72-1 Zarovnění stýlných ploch diaľieb C 01 tohoto seznamu. Mezi nimi suti stávků ze zarovnaných stýlných ploch podkladů nebo krytů se uvádějí nejvyšší. 9. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 977 22-1 Vybourání diaľieb suti. 8. Cena -714, -718, a -724, nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů železobetonu.

vv		"jezd a vozovka v ŽÚ"	25,0		25,000			
----	--	-----------------------	------	--	--------	--	--	--

6	K	113107242	Odstranění podkladů pl přes 200 m2 železných tl 100 mm	m2	910,000	57,65	52 459,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 30 m nebo s naložením na dopravní prostředek v jiné jednotce přes 200 m ² živých, o t. vrstvy přes 50 do 100 mm					
PSC			Podmínky k součtu cen: 1. Pro vlnu cen z tabulky množství se uvádějí kupní související odstranění plochy krytu nebo podkladu stejného druhu umístění. Odstraňuje-li se několik vrstev vodorovně najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují kumulativně. 2. U ploch menších než 30 m² jsou ceny určeny pro náhradu odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 30 m² pro odstranění strupu. 3. Ceny od -7111 až -7113, -7131 až -7133 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štruktury, křivky, struky nebo z mechanicky upravených zemí. 4. -7111 až -7113, -7131 až -7133 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných vápnem. 5. -7131 až -7133, -7171 až -7173 a -7231 až -7233 lze použít i pro odstranění státek uložených do betonového lože a státek z masivní uložených do cementové malty nebo podkladu ze semín stabilizovaných cementem. 6. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými povrchy nebo nátěry. 7. V cenách nejsou započteny náklady na zavržení stýčkových ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami součtu cen 919 23. Zavržení stýčkových ploch částí C 01 tabulky. 8. Ceny, uvedených stýčkových ploch zavržení stýčkových ploch podkladů nebo krytů se oceňují nelyžací. 9. Přemístění vybraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7113 a -7131 až -7133 a -7211 až -7213 a -7231 až -7233 se oceňují cenami součtu cen 919 22-1 Vodorovná doprava suti. 10. Ceny -714, -718, -724 a -728 nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním.					
7	K	113202111	Vytřídění obrub krajních obrubníků stáječů	m	14,000	44,71	626,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytřídění obrub z vybraných látek, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajních obrub stáječů					
PSC			Podmínky k součtu cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytřídění obrub, obrubníků nebo krajních jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv bodě popř. i v odřezání a vybraných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na posuv, natírání, odřezání. a) vytřídění obrubníků nebo krajních, které se oceňují cenami součtu cen 919 0. - - - Odřezání vybraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tabulky cenů. b) vytřídění dlažebních kostek, které se oceňují cenami součtu cen 919 02-11 Odřezání vybraných dlažebních kostek částí C 01 tabulky cenů. 3. Vytřídění obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobek množství vytřídění obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z látky a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami součtu cen 919 22-1 Vodorovná doprava suti a vybraných hmot.					
VV			"šlínění obrubníků" 14,0		14,000			
8	K	113203111	Vytřídění obrub z dlažebních kostek	m	10,000	45,29	453,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytřídění obrub z vybraných látek, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
PSC			Podmínky k součtu cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytřídění obrub, obrubníků nebo krajních jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv bodě popř. i v odřezání a vybraných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na posuv, natírání, odřezání. a) vytřídění obrubníků nebo krajních, které se oceňují cenami součtu cen 919 0. - - - Odřezání vybraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tabulky cenů. b) vytřídění dlažebních kostek, které se oceňují cenami součtu cen 919 02-11 Odřezání vybraných dlažebních kostek částí C 01 tabulky cenů. 3. Vytřídění obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobek množství vytřídění obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z látky a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami součtu cen 919 22-1 Vodorovná doprava suti a vybraných hmot.					
VV			"dvůřádek" 2*5,0		10,000			
9	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m ³	35,200	262,35	9 235,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výhledu v horních jakéhokoli třídy					
PSC			Podmínky k součtu cen: 1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející výkopem nebo propokávkou, kterým vodíče, měřivým kabelem nebo užitím ve stěně výkopu při jakémkoli hloubce vedení pro přechod terénu nebo jiné výše nad úroveň výkopu a jakéhokoli jeho směru ke straně výkopu. b) výhledy nesoucího dokladem. 2. Cena lze použít i tehdy, pokud-li se na vedení nebo výhledu až při výkopu, o to pro objem výkopu, který je projektem nebo investorem zanedbán, v něm by tato nebo jiné nepřekročené vedení nebo výhledy mohly být uloženy. Toto ustanovení neplatí pro objem 17, 6 a 7. 3. Cena se použije pro zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výhledu, a když je projektem jakákoliv povaha při výkopu kabelem, měřivým nebo užitím. Tyto práce se oceňují kumulativně. 4. Množství zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, jehož půdorys a výhledy plochy: - je v projektu uvedeno, uří se jako objem myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož šířka rovinná a obě vrcholy strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dole vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od příslušného vnějšího lina vedení, příp. jeho stělu a délka se rovná celé délce vedení ve výkopu nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymet-li projekt prostor, v něm je možno při výkopu postupovat opatrně vzhled, platí cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zřízeného množství se odečte objem vedení i s příp. se vykládkou obrub - není v projektu uvedeno, ovšem, které podle projektu nebo podle smlouvy investora jsou předpokládány ve výkopu uloženy, se rovná objemu výkopu, který je projektem nebo investorem takto označen. b) výhledy uří vždy projektant nebo investitor, ať je v projektu uvedeno či neuváděno. 5. Je-li vedení položeno ve výkopu tak, že se výkopka v celém výle popočinu objemu nevykopává, např. blízko stěny nebo ústí výkopu, oceňuje se zřízení výkopů jen pro tu část objemu, v níž se výkopka provádí. 6. Je-li ve výkopu dvě vedení položená tak blízko sebe, že se výle uvedené objemy pro obě vedení promítají, uří se množství zřízení výkopů tak, aby se první započítá jen jednou. 7. Objem zřízení výkopů se od celkového objemu výkopu vypočítá. 8. Dočasně zřízené různé podzemní vedení ve výkopu se oceňuje cenami součtu cen 119 00-14 Dočasně zřízené podzemní potrubí nebo vedení ve výkopu. 9. Množství jednotek zřízení výkopů v blízkosti výhledu nesoucího dokladem se uří příměrně podle poznámek č. 2 a 4.					
VV			"ztížená výkopka 40%" 88,070,40		35,200			
10	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m ³	17,400	262,35	4 565,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výhledu v horních jakéhokoli třídy					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Průběžná k soustavě cen:

1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení přehraděcí odskapávkou nebo proskapávkou, korytem vodotěsné, měřičem podmínkami nebo uložené v stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod povrchem terénu nebo jeho výše nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho směru ke straně výkopu; b) výbudu nezalézané dodatečně. 2. Cena lze použít i tehdy, není-li se na vedení nebo výkopu ušl při výkopě, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo investorem určen, v němž by tato nebo jiné nepřehraděcí vedení nebo výkopu nemohly být uloženy. Tato ustanovení nepatří pro objem tř. 6 a 7. 3. Cena nete použít pro zřízení výkopů v blízkosti podzemních vedení nebo výkopů, a nicméně je projektantem zadáno použít při výkopě korekce náklady nebo náklady, tyto práce se označí individuálně. 4. Množství zřízení výkopů v blízkosti: a) podzemních vedení, jehož předpoklad a výhled plochy: je v projektu uvedeno, ušl se jako objem měřičem kromě, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od příslušného vnějšího líce vedení, příp. jeho obou a délka se rovná osově délce vedení ve výkopě nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezení-li projekt prostor, v němž je nutno při výkopě postupovat opatrně včetně, platí cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od této vzdálenosti možností se měří objem vedení i a příp. se výkopem v blízkosti. - není v projektu uvedeno, ošl který podle projektu nebo podle sdělení investora jsou - prováděny ve výkopě uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem jako určen. b) výbudu ušl vždy projektantem nebo investorem, ušl je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedení položeno ve výkopě tak, že se výkopové v celém výše popsaném objemu nevyskytuje, např. blízko stěn nebo dnů výkopu, oceňuje se zřízení výkopů jen pro tu část objemu, v níž se - výkopem provádí. 6. Je-li-li ve výkopě dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení prolínají, ušl se množství zřízení výkopů tak, aby se projevily kapacitě jen jednou. 7. Objem zřízení výkopů se od celkového objemu výkopu odečítá. 8. Dodané zařízení různých podzemních vedení ve výkopě se oceňuje cenou souboru cen 119-00-14. Dodané zařízení podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě. 9. Množství jednotek zřízení výkopů v blízkosti výkopů nezalézaných dodatečně se ušl příměrně podle požadavků č. 2 a 4.

VV "lice vozovky 20N" 87,070,20

17,400

11	K	120901123	Bourání zářezů z žb nebo předpřátého betonu v odskapávkách nebo proskapávkách ručně	m3	1,500	5 882,35	8 824,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání konstrukcí v odskapávkách a proskapávkách, korytech vodotěsných, měřičem podmínkami nebo uložené v stěně výkopu nebo v blízkosti podzemních vedení nebo výkopů - ručně s přemístěním suti na frezový ne vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železobetonu nebo předpřátého

Průběžná k soustavě cen:

1. Cena jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zářezů nebo z betonu ve výkopě při provádění zemních prací, jsou-li zářez nebo beton obklopený hmotnou nebo spjatou tak, že k nim není bez výkopů přístup. 2. Cena nete použít pro bourání konstrukcí ze zářezů nebo betonu jako pro samostatnou stěnovou - práci. i když jsou bourací konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zářez, strapy a klenby v úterech. 3. Svislé, popř. vodorovné přemístění materiálů z rubových konstrukcí ve výkopě se oceňuje jako přemístění výkopu z horní tř. 5 až 7 cenami souboru cen 181-10-11 železných výkopů, příp. 182-0-1. Vodorovné přemístění výkopu. 4. Cena nete použít pro bourání konstrukcí pod vodou a ze zářezů nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt použití trhaviny. b) z betonu železobetonu nebo předpřátého a ocelových konstrukcí: toto bourání se označí individuálně. 5. Bourání konstrukcí ze zářezů nebo z betonu prostého jsou oceňuje cenou 127-40-1112. Výkopu pod vodou v horní tř. 5 s použitím trhaviny. 6. Objem vyloučeného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením. 7. Vzdálenost vodorovného přemístění se ušl od železných jednovrstevných konstrukcí do železných stávků.

VV "odvodnění vozovky - vytváření stáv ul. vpustí" 370,50

1,500

12	K	122202201	Odskapávky a proskapávky nezalézané pro silnice objemu do 100 m3 v horní tř. 3	m3	88,000	52,94	4 659,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odskapávky a proskapávky nezalézané pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 do 100 m3

Průběžná k soustavě cen:

1. Cena jsou určeny pro výkopové: a) příkopu pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopové příkopy prováděny samostatně. b) v zemních na suchu, jestliže tyto zeminy přímo souvisejí s odskapávkou nebo proskapávkou pro spodní stavbu silnic. Výkopové v ostatních zemích se oceňuje podle kapitoly 172 Zeminy. Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mikroúrovňové křivky a pro výkopové pod mosty provedení v předepsaném přestřihu. Část výkopové mezi svislými rovinnými průřeznými vnější hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sjezdový podrobný s přehledem i ustavování č. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Cena nete použít pro odskapávky a proskapávky v lánových prostorch; tyto zemní práce se oceňují podle č. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopu v příčných profilech na příslušných svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do svislé vzdálenosti vodorovného přemístění výkopu. 4. Vodorovné přemístění výkopu z výkopě na náspěží při jakémkoliv směru koruny se nepočítá. 5. Vodorovné přemístění výkopu v příčném profilu, je-li při odskapě nebo proskapě mezi výkopem a náspěžím v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, se nemá projekt vykládat ručně - pruhem prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopu se oceňuje podle č. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopu v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 182-0-1. Vodorovné přemístění výkopu části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

VV "výkop podlažní zeminy tl 100mm" 88,0

88,000

13	K	122202201	Odskapávky a proskapávky nezalézané pro silnice objemu do 100 m3 v horní tř. 3	m3	87,000	52,94	4 606,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odskapávky a proskapávky nezalézané pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 do 100 m3

Průběžná k soustavě cen:

1. Cena jsou určeny pro výkopové: a) příkopu pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopové příkopy prováděny samostatně. b) v zemních na suchu, jestliže tyto zeminy přímo souvisejí s odskapávkou nebo proskapávkou pro spodní stavbu silnic. Výkopové v ostatních zemích se oceňuje podle kapitoly 172 Zeminy. Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mikroúrovňové křivky a pro výkopové pod mosty provedení v předepsaném přestřihu. Část výkopové mezi svislými rovinnými průřeznými vnější hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sjezdový podrobný s přehledem i ustavování č. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Cena nete použít pro odskapávky a proskapávky v lánových prostorch; tyto zemní práce se oceňují podle č. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopu v příčných profilech na příslušných svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do svislé vzdálenosti vodorovného přemístění výkopu. 4. Vodorovné přemístění výkopu z výkopě na náspěží při jakémkoliv směru koruny se nepočítá. 5. Vodorovné přemístění výkopu v příčném profilu, je-li při odskapě nebo proskapě mezi výkopem a náspěžím v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, se nemá projekt vykládat ručně - pruhem prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopu se oceňuje podle č. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopu v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 182-0-1. Vodorovné přemístění výkopu části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

VV "lice vozovky"

VV "výměna podlaží" 290,070,30

87,000

14	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	20,500	230,59	4 727,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Příplatek z cenách kroubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výkopů pro jakoukoliv třídu koruny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena: a) pro soubor cen 123 - 0-21 výkopový zářez se šířkami stěnami pro podzemní vedení dle 4 - 02, b) pro podzemní vedení prostředků (hloubek výkopů) nebo uložením ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod povrchem terénu nebo jeho výšce nad dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ze stran výkopu; c) pro výkopový nezastíněný dovozovatelem. 2. Cena lze použít i tehdy, nastal-li se na vedení nebo výkopu od pří výkopce a to pro zbytkový objem výkopu, který je projektantem nebo investorem určen, a není by tato nebo jiné nepředvídané vedení nebo výkopu nebo jiné uložení. Toto ustanovení nepatří pro objem horní úř. - 8 a 7. 3. Cena nelze použít pro střížení výkopů v blízkosti podzemních vedení nebo výkopů, u nichž je projektantem zakázáno použití při výkopce kovové nástroje nebo nářadí. 4. Množství střížení výkopů v blízkosti a) podzemního vedení, jehož průřez je pravidelný - je v projektu uvedena, se uří jako objem vyčleněného hraničku, jehož průřez je pravidelný - čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě vnitřní strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m z dnem vodorovná - hrana ve vzdálenosti 1 m od příslušného vnitřního lince vedení, příp. jeho obalu a dle se rovná - rovné délce vedení ve výkopu nebo délce vedení ve stěně výkopu. Výměr-li projekt vlnitý prostor - v němž je nutno při výkopce zachovávat opatření, lze použít cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Dle takto zjištěného množství se odečte objem vedení i s příp. se vyskytujícími objekty; - není v projektu uvedeno, odkud která podle projektu nebo sdělení investora jsou prováděná ve výkopu uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem určen; b) výškový, uří vždy projektant nebo investor, uří je v projektu uvedena či neuváděna. 5. Je-li vedení uloženo ve výkopu tak, že se výkopce v celém výše zapsaném objemu nerytují, např. blízko stěny nebo dna výkopu, určuje se střížení výkopů jen pro tu část objemu, v níž se střížení výkopů provádí. 6. Jde-li ve výkopu dle vedení polehává tak blízko nebo, že se výše uvedený objem pro obě - vedení používá, uří se množství střížení výkopů tak, aby se pravá započítá jen jednou. 7. Objem střížení výkopů se od celkového objemu výkopu neodčítá. 8. Dočasně zajištění různých podzemních vedení ve výkopu se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14. Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu.

VV		"odvodnění vozovky"						
VV		"ryha pro trativod 0,30*0,35*19,0"	4,0		4,000			
VV		"pro uliční vpusť"	3,0		3,000			
VV		"pro přípojky 0,60*1,20*19,0"	13,50		13,500			
VV		Součet			20,500			

15	K	13201101	Hloubení ryh I do 600 mm v hornité tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,500	129,41	2 653,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP: Hloubení zapálených i nezapálených ryh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v normál. úř. 3 dle 100 m3

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehrazení výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 2 m - od podélné osy ryhy nebo na zábradlí na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro ryhy: a) šířky přes 300 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na práci přemístění výkopu nad 1 m hloubky se uří dle ustanovení článku 2. 3141 - vlastních podmínek katalogu.

VV		"odvodnění vozovky"						
VV		"ryha pro trativod 0,30*0,35*19,0"	4,0		4,000			
VV		"pro uliční vpusť"	3,0		3,000			
VV		"pro přípojky 0,60*1,20*19,0"	13,50		13,500			
VV		Součet			20,500			

16	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmenů do 300 mm	kus	1,000	37,65	38,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, stáčením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

17	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 300 mm	kus	1,000	407,06	407,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, stáčením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

18	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	101,18	101,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, stáčením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

19	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmenů do 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	10,59	11,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, stáčením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

20	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů do 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	10,59	11,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, stáčením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

21	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	10,59	11,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, stáčením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopů/sypání s hornin. tř. 1 až 4	m3	217,500	98,82	21 494,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP: Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu (s obvyklým dopravním prostředkem, bez naložení výkopu, avšak se stáčením bez roztřetí z hornin tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nete použít, předpokládá se, že projekt přemístění výkopu na místo nepoškozené obvyklými dopravními prostředky; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jakékoliv vozidlo v terénu ve výkopu nebo na náspěv. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roztřetí výkopu na náspěv; toto roztřetí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 06. - Uložení sypání do náspěv a 171 30-120 (uložení sypání na skládku). 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat - výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se - toto kmené vodorovné přemístění výkopu v kladném číselu sumentativně příslušnou cenou tohoto souboru - cen a překládky výkopu cenami souboru cen 147 10-3. - Množství vodorovného výkopu z hornin tř. - stáčením na ustanovení pop. čísla 5. 5. Přemístění-li se výkopek z obvyklých skládek vzdálených do 50 m, oceňuje se instalací výkopu. - I když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vylučuje-li projekt použití dovozu. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dikební materiál, tyto se - oceňují ve specifikaci.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"odvoz zeminy na skládku"					
VV			"odkop podlažní zeminy" 88,0		88,000			
VV			"odvodnění vozovky" 4,0+3,0+13,50		20,500			
VV			"lice vozovky - odkop" 87,0		87,000			
VV			Mezspočet odvoz na skládku		195,500			
VV			"dovoz zeminy - recyklátu na dosypy"					
VV			"za obrubníky" 8,0		8,000			
VV			"plošná dosypávka" 14,0		14,000			
VV			Mezspočet dovoz		22,000			
VV			Součet přemístění		217,500			
23	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/ypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	1,500	134,12	201,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopu nebo ypaniny po vrtu na obyčejném dopravním prostředku, bez nakládky výkopu, aniž se stážením bez ručení z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 5 000 do 10 000 m.					
PSC			Podmínka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předpokládá-li projekt přemístění výkopu na místo nepřístupné obyčejným dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady ze řádu řídícího vozidla v terénu ve výkopě nebo na náspěvku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopu na navažení; tato rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 8. 4. Uložení ypaniny do náspěvku a 171-20-120 Uložení ypaniny na skládku. 4. Je-li na dopravní dle pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutná překážka - výsledek z jednoho obyčejného dopravního prostředku na jiný obyčejný dopravní prostředek, oceňuje se - toto znamená vodorovné přemístění výkopu v každém číselu samostatně příslušnou cenou tohoto souboru - cen a překládání výkopu cenami souboru cen 167-10-3. Nakládání neukládku výkopu z hromady - ohrazené na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístění-li se výsledek z dočasných skládek výkopových do 50 m, naceňuje se nakládání výkopu, i když se jedná. Toto ustanovení neploží, výsledky-li projekt použít dopravní. 6. V cenách vodorovného přemístění ypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			"vybourané ujetí vpuštění" 1,50		1,500			
24	K	167101101	Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,000	36,47	802,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neukládku výkopu nebo ypaniny nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 1 až 4					
PSC			Podmínka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1101, -1102, -1102, -1103, -1103, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání - na obyčejný nebo z obyčejného dopravního prostředku. Pro nakládání z loží nebo na lož jsou určeny - ceny -1105 a -1105. 2. Ceny -1105 a -1105 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost - až do 20 m vodorovně, vodorovně vzdálenost se měří od tělesu loží k tělesu druhého loží, nebo - k tělesu hromady na břehu nebo k tělesu dopravního prostředku na suchu, - až do 4 m ve vzduchu; vzdálenost se měří od povrchu loží k povrchu druhého loží, nebo - k povrchu dopravního prostředku na suchu. Uvedenou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovně vzdálenost omezená v - bodu až třetinu než 20 m nejedná o trojúhelníkové zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měřících jednotek se určí v rozmezí státního horniny.					
VV			"dovoz zeminy - recyklátu na dosypy"					
VV			"za obrubníky" 8,0		8,000			
VV			"plošná dosypávka" 14,0		14,000			
VV			Součet		22,000			
25	M	58981-1	recyklat - zemina humozní	t	35,200	470,59	16 565,00	
PP			recyklat - zemina humozní					
VV			22,000*1,60		35,200			
26	K	171101121	Uložení ypaniny z horniny nesoudržných kámenitých do náspěvku zhrnutných	m3	2,000	117,65	235,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení ypaniny do náspěvku zhrnutných ypaniny ve vztazích a z hrubým uvořením zhrnutných z (zavěšením povrchu náspěvku z horniny nesoudržných kámenitých)					
PSC			Podmínka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ypaniny odtěžené z hrad, pro hradbu apod. 2. Cena 20-1101 lze použít i pro: - a) rozprostření zbytků výkopu na míru po výkopu, - b) pro podání ypaniny z hradby, - c) podání ypaniny, - d) podání ypaniny, - e) podání ypaniny, - f) podání ypaniny, - g) podání ypaniny, - h) podání ypaniny, - i) podání ypaniny, - j) podání ypaniny, - k) podání ypaniny, - l) podání ypaniny, - m) podání ypaniny, - n) podání ypaniny, - o) podání ypaniny, - p) podání ypaniny, - q) podání ypaniny, - r) podání ypaniny, - s) podání ypaniny, - t) podání ypaniny, - u) podání ypaniny, - v) podání ypaniny, - w) podání ypaniny, - x) podání ypaniny, - y) podání ypaniny, - z) podání ypaniny, - aa) podání ypaniny, - ab) podání ypaniny, - ac) podání ypaniny, - ad) podání ypaniny, - ae) podání ypaniny, - af) podání ypaniny, - ag) podání ypaniny, - ah) podání ypaniny, - ai) podání ypaniny, - aj) podání ypaniny, - ak) podání ypaniny, - al) podání ypaniny, - am) podání ypaniny, - an) podání ypaniny, - ao) podání ypaniny, - ap) podání ypaniny, - aq) podání ypaniny, - ar) podání ypaniny, - as) podání ypaniny, - at) podání ypaniny, - au) podání ypaniny, - av) podání ypaniny, - aw) podání ypaniny, - ax) podání ypaniny, - ay) podání ypaniny, - az) podání ypaniny, - ba) podání ypaniny, - bb) podání ypaniny, - bc) podání ypaniny, - bd) podání ypaniny, - be) podání ypaniny, - bf) podání ypaniny, - bg) podání ypaniny, - bh) podání ypaniny, - bi) podání ypaniny, - bj) podání ypaniny, - bk) podání ypaniny, - bl) podání ypaniny, - bm) podání ypaniny, - bn) podání ypaniny, - bo) podání ypaniny, - bp) podání ypaniny, - bq) podání ypaniny, - br) podání ypaniny, - bs) podání ypaniny, - bt) podání ypaniny, - bu) podání ypaniny, - bv) podání ypaniny, - bw) podání ypaniny, - bx) podání ypaniny, - by) podání ypaniny, - bz) podání ypaniny, - ca) podání ypaniny, - cb) podání ypaniny, - cc) podání ypaniny, - cd) podání ypaniny, - ce) podání ypaniny, - cf) podání ypaniny, - cg) podání ypaniny, - ch) podání ypaniny, - ci) podání ypaniny, - cj) podání ypaniny, - ck) podání ypaniny, - cl) podání ypaniny, - cm) podání ypaniny, - cn) podání ypaniny, - co) podání ypaniny, - cp) podání ypaniny, - cq) podání ypaniny, - cr) podání ypaniny, - cs) podání ypaniny, - ct) podání ypaniny, - cu) podání ypaniny, - cv) podání ypaniny, - cw) podání ypaniny, - cx) podání ypaniny, - cy) podání ypaniny, - cz) podání ypaniny, - da) podání ypaniny, - db) podání ypaniny, - dc) podání ypaniny, - dd) podání ypaniny, - de) podání ypaniny, - df) podání ypaniny, - dg) podání ypaniny, - dh) podání ypaniny, - di) podání ypaniny, - dj) podání ypaniny, - dk) podání ypaniny, - dl) podání ypaniny, - dm) podání ypaniny, - dn) podání ypaniny, - do) podání ypaniny, - dp) podání ypaniny, - dq) podání ypaniny, - dr) podání ypaniny, - ds) podání ypaniny, - dt) podání ypaniny, - du) podání ypaniny, - dv) podání ypaniny, - dw) podání ypaniny, - dx) podání ypaniny, - dy) podání ypaniny, - dz) podání ypaniny, - ea) podání ypaniny, - eb) podání ypaniny, - ec) podání ypaniny, - ed) podání ypaniny, - ee) podání ypaniny, - ef) podání ypaniny, - eg) podání ypaniny, - eh) podání ypaniny, - ei) podání ypaniny, - ej) podání ypaniny, - ek) podání ypaniny, - el) podání ypaniny, - em) podání ypaniny, - en) podání ypaniny, - eo) podání ypaniny, - ep) podání ypaniny, - eq) podání ypaniny, - er) podání ypaniny, - es) podání ypaniny, - et) podání ypaniny, - eu) podání ypaniny, - ev) podání ypaniny, - ew) podání ypaniny, - ex) podání ypaniny, - ey) podání ypaniny, - ez) podání ypaniny, - fa) podání ypaniny, - fb) podání ypaniny, - fc) podání ypaniny, - fd) podání ypaniny, - fe) podání ypaniny, - ff) podání ypaniny, - fg) podání ypaniny, - fh) podání ypaniny, - fi) podání ypaniny, - fj) podání ypaniny, - fk) podání ypaniny, - fl) podání ypaniny, - fm) podání ypaniny, - fn) podání ypaniny, - fo) podání ypaniny, - fp) podání ypaniny, - fq) podání ypaniny, - fr) podání ypaniny, - fs) podání ypaniny, - ft) podání ypaniny, - fu) podání ypaniny, - fv) podání ypaniny, - fw) podání ypaniny, - fx) podání ypaniny, - fy) podání ypaniny, - fz) podání ypaniny, - ga) podání ypaniny, - gb) podání ypaniny, - gc) podání ypaniny, - gd) podání ypaniny, - ge) podání ypaniny, - gf) podání ypaniny, - gg) podání ypaniny, - gh) podání ypaniny, - gi) podání ypaniny, - gj) podání ypaniny, - gk) podání ypaniny, - gl) podání ypaniny, - gm) podání ypaniny, - gn) podání ypaniny, - go) podání ypaniny, - gp) podání ypaniny, - gq) podání ypaniny, - gr) podání ypaniny, - gs) podání ypaniny, - gt) podání ypaniny, - gu) podání ypaniny, - gv) podání ypaniny, - gw) podání ypaniny, - gx) podání ypaniny, - gy) podání ypaniny, - gz) podání ypaniny, - ha) podání ypaniny, - hb) podání ypaniny, - hc) podání ypaniny, - hd) podání ypaniny, - he) podání ypaniny, - hf) podání ypaniny, - hg) podání ypaniny, - hi) podání ypaniny, - hj) podání ypaniny, - hk) podání ypaniny, - hl) podání ypaniny, - hm) podání ypaniny, - hn) podání ypaniny, - ho) podání ypaniny, - hp) podání ypaniny, - hq) podání ypaniny, - hr) podání ypaniny, - hs) podání ypaniny, - ht) podání ypaniny, - hu) podání ypaniny, - hv) podání ypaniny, - hw) podání ypaniny, - hx) podání ypaniny, - hy) podání ypaniny, - hz) podání ypaniny, - ia) podání ypaniny, - ib) podání ypaniny, - ic) podání ypaniny, - id) podání ypaniny, - ie) podání ypaniny, - if) podání ypaniny, - ig) podání ypaniny, - ih) podání ypaniny, - ii) podání ypaniny, - ij) podání ypaniny, - ik) podání ypaniny, - il) podání ypaniny, - im) podání ypaniny, - in) podání ypaniny, - io) podání ypaniny, - ip) podání ypaniny, - iq) podání ypaniny, - ir) podání ypaniny, - is) podání ypaniny, - it) podání ypaniny, - iu) podání ypaniny, - iv) podání ypaniny, - iw) podání ypaniny, - ix) podání ypaniny, - iy) podání ypaniny, - iz) podání ypaniny, - ja) podání ypaniny, - jb) podání ypaniny, - jc) podání ypaniny, - jd) podání ypaniny, - je) podání ypaniny, - jf) podání ypaniny, - jg) podání ypaniny, - jh) podání ypaniny, - ji) podání ypaniny, - jj) podání ypaniny, - jk) podání ypaniny, - jl) podání ypaniny, - jm) podání ypaniny, - jn) podání ypaniny, - jo) podání ypaniny, - jp) podání ypaniny, - jq) podání ypaniny, - jr) podání ypaniny, - js) podání ypaniny, - jt) podání ypaniny, - ju) podání ypaniny, - jv) podání ypaniny, - jw) podání ypaniny, - jx) podání ypaniny, - jy) podání ypaniny, - jz) podání ypaniny, - ka) podání ypaniny, - kb) podání ypaniny, - kc) podání ypaniny, - kd) podání ypaniny, - ke) podání ypaniny, - kf) podání ypaniny, - kg) podání ypaniny, - kh) podání ypaniny, - ki) podání ypaniny, - kj) podání ypaniny, - kl) podání ypaniny, - km) podání ypaniny, - kn) podání ypaniny, - ko) podání ypaniny, - kp) podání ypaniny, - kq) podání ypaniny, - kr) podání ypaniny, - ks) podání ypaniny, - kt) podání ypaniny, - ku) podání ypaniny, - kv) podání ypaniny, - kw) podání ypaniny, - kx) podání ypaniny, - ky) podání ypaniny, - kz) podání ypaniny, - la) podání ypaniny, - lb) podání ypaniny, - lc) podání ypaniny, - ld) podání ypaniny, - le) podání ypaniny, - lf) podání ypaniny, - lg) podání ypaniny, - lh) podání ypaniny, - li) podání ypaniny, - lj) podání ypaniny, - lk) podání ypaniny, - ll) podání ypaniny, - lm) podání ypaniny, - ln) podání ypaniny, - lo) podání ypaniny, - lp) podání ypaniny, - lq) podání ypaniny, - lr) podání ypaniny, - ls) podání ypaniny, - lt) podání ypaniny, - lu) podání ypaniny, - lv) podání ypaniny, - lw) podání ypaniny, - lx) podání ypaniny, - ly) podání ypaniny, - lz) podání ypaniny, - ma) podání ypaniny, - mb) podání ypaniny, - mc) podání ypaniny, - md) podání ypaniny, - me) podání ypaniny, - mf) podání ypaniny, - mg) podání ypaniny, - mh) podání ypaniny, - mi) podání ypaniny, - mj) podání ypaniny, - mk) podání ypaniny, - ml) podání ypaniny, - mm) podání ypaniny, - mn) podání ypaniny, - mo) podání ypaniny, - mp) podání ypaniny, - mq) podání ypaniny, - mr) podání ypaniny, - ms) podání ypaniny, - mt) podání ypaniny, - mu) podání ypaniny, - mv) podání ypaniny, - mw) podání ypaniny, - mx) podání ypaniny, - my) podání ypaniny, - mz) podání ypaniny, - na) podání ypaniny, - nb) podání ypaniny, - nc) podání ypaniny, - nd) podání ypaniny, - ne) podání ypaniny, - nf) podání ypaniny, - ng) podání ypaniny, - nh) podání ypaniny, - ni) podání ypaniny, - nj) podání ypaniny, - nk) podání ypaniny, - nl) podání ypaniny, - nm) podání ypaniny, - nn) podání ypaniny, - no) podání ypaniny, - np) podání ypaniny, - nq) podání ypaniny, - nr) podání ypaniny, - ns) podání ypaniny, - nt) podání ypaniny, - nu) podání ypaniny, - nv) podání ypaniny, - nw) podání ypaniny, - nx) podání ypaniny, - ny) podání ypaniny, - nz) podání ypaniny, - oa) podání ypaniny, - ob) podání ypaniny, - oc) podání ypaniny, - od) podání ypaniny, - oe) podání ypaniny, - of) podání ypaniny, - og) podání ypaniny, - oh) podání ypaniny, - oi) podání ypaniny, - oj) podání ypaniny, - ok) podání ypaniny, - ol) podání ypaniny, - om) podání ypaniny, - on) podání ypaniny, - oo) podání ypaniny, - op) podání ypaniny, - oq) podání ypaniny, - or) podání ypaniny, - os) podání ypaniny, - ot) podání ypaniny, - ou) podání ypaniny, - ov) podání ypaniny, - ow) podání ypaniny, - ox) podání ypaniny, - oy) podání ypaniny, - oz) podání ypaniny, - pa) podání ypaniny, - pb) podání ypaniny, - pc) podání ypaniny, - pd) podání ypaniny, - pe) podání ypaniny, - pf) podání ypaniny, - pg) podání ypaniny, - ph) podání ypaniny, - pi) podání ypaniny, - pj) podání ypaniny, - pk) podání ypaniny, - pl) podání ypaniny, - pm) podání ypaniny, - pn) podání ypaniny, - po) podání ypaniny, - pp) podání ypaniny, - pq) podání ypaniny, - pr) podání ypaniny, - ps) podání ypaniny, - pt) podání ypaniny, - pu) podání ypaniny, - pv) podání ypaniny, - pw) podání ypaniny, - px) podání ypaniny, - py) podání ypaniny, - pz) podání ypaniny, - qa) podání ypaniny, - qb) podání ypaniny, - qc) podání ypaniny, - qd) podání ypaniny, - qe) podání ypaniny, - qf) podání ypaniny, - qg) podání ypaniny, - qh) podání ypaniny, - qi) podání ypaniny, - qj) podání ypaniny, - qk) podání ypaniny, - ql) podání ypaniny, - qm) podání ypaniny, - qn) podání ypaniny, - qo) podání ypaniny, - qp) podání ypaniny, - qq) podání ypaniny, - qr) podání ypaniny, - qs) podání ypaniny, - qt) podání ypaniny, - qu) podání ypaniny, - qv) podání ypaniny, - qw) podání ypaniny, - qx) podání ypaniny, - qy) podání ypaniny, - qz) podání ypaniny, - ra) podání ypaniny, - rb) podání ypaniny, - rc) podání ypaniny, - rd) podání ypaniny, - re) podání ypaniny, - rf) podání ypaniny, - rg) podání ypaniny, - rh) podání ypaniny, - ri) podání ypaniny, - rj) podání ypaniny, - rk) podání ypaniny, - rl) podání ypaniny, - rm) podání ypaniny, - rn) podání ypaniny, - ro) podání ypaniny, - rp) podání ypaniny, - rq) podání ypaniny, - rr) podání ypaniny, - rs) podání ypaniny, - rt) podání ypaniny, - ru) podání ypaniny, - rv) podání ypaniny, - rw) podání ypaniny, - rx) podání ypaniny, - ry) podání ypaniny, - rz) podání ypaniny, - sa) podání ypaniny, - sb) podání ypaniny, - sc) podání ypaniny, - sd) podání ypaniny, - se) podání ypaniny, - sf) podání ypaniny, - sg) podání ypaniny, - sh) podání ypaniny, - si) podání ypaniny, - sj) podání ypaniny, - sk) podání ypaniny, - sl) podání ypaniny, - sm) podání ypaniny, - sn) podání ypaniny, - so) podání ypaniny, - sp) podání ypaniny, - sq) podání ypaniny, - sr) podání ypaniny, - ss) podání ypaniny, - st) podání ypaniny, - su) podání ypaniny, - sv) podání ypaniny, - sw) podání ypaniny, - sx) podání ypaniny, - sy) podání ypaniny, - sz) podání ypaniny, - ta) podání ypaniny, - tb) podání ypaniny, - tc) podání ypaniny, - td) podání ypaniny, - te) podání ypaniny, - tf) podání ypaniny, - tg) podání ypaniny, - th) podání ypaniny, - ti) podání ypaniny, - tj) podání ypaniny, - tk) podání ypaniny, - tl) podání ypaniny, - tm) podání ypaniny, - tn) podání ypaniny, - to) podání ypaniny, - tp) podání ypaniny, - tq) podání ypaniny, - tr) podání ypaniny, - ts) podání ypaniny, - tt) podání ypaniny, - tu) podání ypaniny, - tv) podání ypaniny, - tw) podání ypaniny, - tx) podání ypaniny, - ty) podání ypaniny, - tz) podání ypaniny, - ua) podání ypaniny, - ub) podání ypaniny, - uc) podání ypaniny, - ud) podání ypaniny, - ue) podání ypaniny, - uf) podání ypaniny, - ug) podání ypaniny, - uh) podání ypaniny, - ui) podání ypaniny, - uj) podání ypaniny, - uk) podání ypaniny, - ul) podání ypaniny, - um) podání ypaniny, - un) podání ypaniny, - uo) podání ypaniny, - up) podání ypaniny, - uq) podání ypaniny, - ur) podání ypaniny, - us) podání ypaniny, - ut) podání ypaniny, - uu) podání ypaniny, - uv) podání ypaniny, - uw) podání ypaniny, - ux) podání ypaniny, - uy) podání ypaniny, - uz) podání ypaniny, - va) podání ypaniny, - vb) podání ypaniny, - vc) podání ypaniny, - vd) podání ypaniny, - ve) podání ypaniny, - vf) podání ypaniny, - vg) podání ypaniny, - vh) podání ypaniny, - vi) podání ypaniny, - vj) podání ypaniny, - vk) podání ypaniny, - vl) podání ypaniny, - vm) podání ypaniny, - vn) podání ypaniny, - vo) podání ypaniny, - vp) podání ypaniny, - vq) podání ypaniny, - vr) podání ypaniny, - vs) podání ypaniny, - vt) podání ypaniny, - vu) podání ypaniny, - vv) podání ypaniny, - vw) podání ypaniny, - vx) podání ypaniny, - vy) podání ypaniny, - vz) podání ypaniny, - wa) podání ypaniny, - wb) podání ypaniny, - wc) podání ypaniny, - wd) podání ypaniny, - we) podání ypaniny, - wf) podání ypaniny, - wg) podání ypaniny, - wh) podání ypaniny, - wi) podání ypaniny, - wj) podání ypaniny, - wk) podání ypaniny, - wl) podání ypaniny, - wm) podání ypaniny, - wn) podání ypaniny, - wo) podání ypaniny, - wp) podání ypaniny, - wq) podání ypaniny, - wr) podání ypaniny, - ws) podání ypaniny, - wt) podání ypaniny, - wu) podání ypaniny, - wv) podání ypaniny, - ww) podání ypaniny, - wx) podání ypaniny, - wy) podání ypaniny, - wz) podání ypaniny, - xa) podání ypaniny, - xb) podání ypaniny, - xc) podání ypaniny, - xd) podání ypaniny, - xe) podání ypaniny, - xf) podání ypaniny, - xg) podání ypaniny, - xh) podání ypaniny, - xi) podání ypaniny, - xj) podání ypaniny, - xk) podání ypaniny, - xl) podání ypaniny, - xm) podání ypaniny, - xn) podání ypaniny, - xo) podání ypaniny, - xp) podání ypaniny, - xq) podání ypaniny, - xr) podání ypaniny, - xs) podání ypaniny, - xt) podání ypaniny, - xu) podání ypaniny, - xv) podání ypaniny, - xw) podání ypaniny, - xx) podání ypaniny, - xy) podání ypaniny, - xz) podání ypaniny, - ya) podání ypaniny, - yb) podání ypaniny, - yc) podání ypaniny, - yd) podání ypaniny, - ye) podání ypaniny, - yf) podání ypaniny, - yg) podání ypaniny, - yh) podání ypaniny, - yi) podání ypaniny, - yj) podání ypaniny, - yk) podání ypaniny, - yl) podání ypaniny, - ym) podání ypaniny, - yn) podání ypaniny, - yo) podání ypaniny, - yp) podání ypaniny, - yq) podání ypaniny, - yr) podání ypaniny, - ys) podání ypaniny, - yt) podání ypaniny, - yu) podání ypaniny, - yv) podání ypaniny, - yw) podání ypaniny, - yx) podání ypaniny, - yy) podání ypaniny, - yz) podání ypaniny, - za) podání ypaniny, - zb) podání ypaniny, - zc) podání ypaniny, - zd) podání ypaniny, - ze) podání ypaniny, - zf) podání ypaniny, - zg) podání ypaniny, - zh) podání ypaniny, - zi) podání ypaniny, - zj) podání ypaniny, - zk) podání ypaniny, - zl) podání ypaniny, - zm) podání ypaniny, - zn) podání ypaniny, - zo) podání ypaniny, - zp) podání ypaniny, - zq) podání ypaniny, - zr) podání ypaniny, - zs) podání ypaniny, - zt) podání ypaniny, - zu) podání ypaniny, - zv) podání ypaniny, - zw) podání ypaniny, - zx) podání ypaniny, - zy) podání ypaniny, - zz) podání ypaniny.					
VV			"úpravy terénu - dosypávky (štrkudrti) a napojení vjezdů - za obrubníky" 2,0		2,000			
27	M	583441700	štrkudrt frakce 0-32	t	4,000	229,41	918,00	CS ÚRS 2015 01
PP			nenavrhlo přírodní dromé buzi pro stavbu úloží POK (dromé, trutav a štrkudrt) štrkudrt ČSN EN 12643 frakce 0-32 amfalkit štrkudrt					
VV			2*2 Přepočteno koeficientem množství		4,000			
28	K	171201101	Uložení ypaniny do náspěvku nezhrnutných	m3	8,000	22,35	179,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení ypaniny do náspěvku zhrnutných ypaniny ve vztazích a z hrubým uvořením nezhrnutných z (zakřivením horniny)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Průběžná k soustavě cen:

1. Ceny lze použít i pro uplatnění oděrných z hmot, při hloubce až 2. Ceny 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zvláštní výkopu na místě za účelem jam a rýh pro podzemní vedení a základy pro podzemní vedení, tato množství se určují v m3 uloženého výkopu, měřeno v rovině stěny, b) uložení výkopu do násoj pod vodou, 3. Ceny lze použít i pro uložení uplatnění a předepisování zvláštním na trvalé skály, do koryt, vlnitosti a do prohlubní terénu, 4. Ceny 10-1121 a -1131 lze použít i pro uložení uplatnění z hornin neuváděných i součástí společně bez možnosti jejich rozřazení, 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít i pro uložení, jestliže objem násoj, ocelových těmito cenami, měřeno podle usazenosti (1. 3071 vlnitost podzemní katalogy nepřísluší 100 000 m3 násoj, násoj, jejich počet celkem přibližně 100 000 m3 na objektu, se oceňuje individuálně, 6. Ceny jsou určeny pro násoj zvláštního účelu, přičemž: a) pro ceny -1101 až -1103 v % výhledu zvláštní PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti 0,6, c) pro ceny -1121 a -1131 zvláštní technologie, 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení uplatnění do hrází, uložení nestandardní uplatnění do hrází se oceňuje cenami soustavy, b) pro uložení nestandardních uplatnění do hrází větší než 0,5, případně cenami normativy podle části A, 31, b) pro uložení uplatnění do ochranných valů nebo rýh jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m, Tato uložení se oceňuje cenami soustavy cen 175-10-11 Objem výkopu, 8. Ceny 20-1101 nepatří pro uložení výkopu nebo omítky při výkopových pracích podzemní vedení podél, horní výkopu, 2. měřeno výkopu stávkou a to ani tehdy, jestliže se výkop po výkopu z výkopu na povrch uložení ještě dále přeměňuje na hráz, podél výkopu, 9. Horninami soustředěnými se rozumí takové horniny, u nichž zájemci pomocí jsou materiálem a chemické vazby mezi částicemi horniny, jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací, 10. Horninami neuváděnými se rozumí horniny, u nichž kladem zájemci pomocí se stýkají je pouze střed mezi jednotlivými odděleními pevnými částicemi horniny, 11. Horninami spjatými se rozumí horniny u, skupiny podle ČSN 72 1002 se zmen do 125 mm, množství pro velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu, 12. Horninami kameninami se rozumí horniny s jemnějšími částicemi horniny, které se zmen do 125 mm, množství pro velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu, 13. Ceny pro uložení součástí hornin lze použít, jestliže jejich přímou vlnitost při ukládání do násoj není větší než 2 % uplatnění vlnitost dle zvláštní PS na neredukovaný materiál, je-li vlnitost při ukládání uplatnění do násoj větší, oceňuje se uložení uplatnění individuálně, 14. Zvláštní-li se předepisuje zvláštní násoj přeměněný podle Č. 120 ČSN 73 3050, oceňuje se oděrnými přepáskami částí cenami 122, 0-1 Oděrnými nebo překryvkami při pasivních úpravách

Vr		"Zásoj ze obrábění"	8,0		8,000			
29	K	174101101	Zásoj jam, šachet rýh nebo kolem objektů zvaných se zvláštním	m3	11,000	56,19	618,00	CS ÚRS 2016 01

PP: Zásoj uplatnění z jakéhokoli horniny s uložením výkopu ve vlnitosti se zvláštním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových

Průběžná k soustavě cen:

1. Ceny 174-10-1... jsou určeny pro zvláštní zásoj s mírou zvláštní: a) s horninami soustředěnými do 100 % PS, b) s horninami neuváděnými do 100 %, c) s horninami kameninami pro jakéhokoli míru zvláštní, 2. Je-li projektem předepisováno výkop zvláštní, podle bodu a) a b) podrobně č. 1, oceňuje se zásoj individuálně, 3. Ceny nelze použít pro zásoj rýh pro drenáž tržlivosti pro lehkou technickou melioraci a zemědělské, Zásoj těchto rýh se oceňuje cenami soustavy cen 174-20-3, šachet a 01 Zemi práce pro - objektivní oděrní 821 až 812, Neuváděný zásoj ochranných kanálů z betonových a železobetonových trub v povrchu a kuličce tržlivosti se oceňuje cenou -1101 Zásoj uplatnění rýh bez uložení na šířku kanálu, cení oděrně i náklady na ruční nestandardní zásoj výšky do 200 mm nad vlnitostí průřezu, 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přeměnění uplatnění se vzdáleností 10 m od kraje výkopu nebo zapsaného prostoru, měřeno k těžišti skály, 5. V ceně 10-1102 je započteno přeměnění uplatnění se vzdáleností 15 m od horního zapsaného prostoru, měřeno k těžišti skály, 6. Objem zásoj je měřeno objemem výkopu a objemem do násoj nestandardních konstrukcí nebo uložení, měřeno i jejich objemy a podklady (včetně objemů se násoj objemem horniny vyčíslené konstrukcí), Objem potrubí do 100, příp. 1 s objemem, je od objemu násoj uvažován, Pro stavění objemu zásoj je od objemu výkopu uvažován i objem objemu potrubí oceňovaný cenami soustavy cen 175-10-11 Objem potrubí, přičemž-li v úvodu, 7. Oděrní zvláštní výkopu pro provádění zásoj sítě se šířkou stěnou pro podzemní vedení nebo zásoj jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, Je-li objem zvláštní výkopu: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkop nestandardní - cenami soustavy cen 167-10-110, Nakládání výkopu nebo uplatnění a 162, 0-1, Vodorovné přeměnění výkopu, V případě, že se jedná o výkop uložení - rozpočet a náklady výkopu cenami soustavy cen 122, 0-1, soustavy cen 162, 0-1, Vodorovné přeměnění výkopu: b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepisuje, že se zásoj výkopu bude odlišovat zároven s prováděním výkopu, pouze přeměnění výkopu cenami soustavy cen 162, 0-1, Vodorovné přeměnění výkopu, Při zvláštním objemu zvláštní výkopu se oceňuje ani náklady ani rozpočet výkopu, jestliže se zásoj výkopu nestandardní, měřeno rozpočet podél výkopu a nad výkopem, zvlášť poznámka č. 8, 8. Rozpočet zvláštní výkopu podél výkopu a nad výkopem po provedení zásoj zvláštní na kladné - vlnitost pro podzemní vedení nebo zásoj jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171-20-1101 uložení uplatnění do nestandardních násoj, nebo-li projektem předepisované zvláštní rozprostření zvláštní výkopu, b) cenou 171-10-1111 uložení uplatnění do násoj z hornin aplych, Je-li předepisováno zvláštní rozprostření zvláštní výkopu, a to v objemu vyvozcením podle poznámky č. 6, příp. zmenšením o objem výkopu, který byl již uloženo, 9. Míru zvláštní předepisuje projekt.

VY		"Zásoj štrkordit"			11,000			
VY		"Odhodnění vozovky - uliční vpusť a přípojk"	11,0		11,000			
30	M	583441700	Štrkordit frakce 0-32	t	22,000	229,41	5 047,00	CS ÚRS 2016 01

PP: kamenný přírodní dezní tužší pro stavění uličy PDK (štrkordit, štrkordit a štrkordit) štrkordit ČSN EN 12641 frakce 0-32 anfibolit železnice

VY: 112 Připočtené koeficientem množství

31	K	175111101	Obšipání potrubí ručně zvanou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	4,000	234,12	936,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP: Obšipání potrubí ručně zvanou z ručních hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakéhokoli množství výkopu a míru zvláštní bez předepisování uplatnění

Průběžná k soustavě cen:

1. Objem obšipání na 1 m šířky potrubí se rovná šířce šlu výkopu násobení součtem měřila průřezu - potrubí příp. i z objemem a projektem stouplý obšipání nad, případně i pod potrubím, Pro oděrní objem potrubí se započítávají všechny vlnitostní konstrukce nebo uložení vedení i jejich skály, a podklady (včetně objemů horniny vyčíslené konstrukcí), 2. Míru zvláštní předepisuje projekt, 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakopovanou uplatnění, Tato se oceňuje se specificko.

VY: "Odhodnění vozovky - obšip tržlivosti štrkordit" 4,0

32	M	583441700	Štrkordit frakce 0-32	t	8,000	229,41	1 835,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP: kamenný přírodní dezní tužší pro stavění uličy PDK (štrkordit, štrkordit a štrkordit) štrkordit ČSN EN 12641 frakce 0-32 anfibolit železnice

VY: 42 Připočtené koeficientem množství

33	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	495,000	17,65	8 735,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP: Plošná úprava terénu v zemi tř. 1 až 4 s urovněním povrchu bez doplnění umělého množství plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 100 do +/- 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5

Průběžná k soustavě cen:

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovnosti nerovného rozložení nebo uložení terénu, 2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zvláštní tržlivosti, 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami soustavy cen 215, 80-1, Zvláštní podklad pod násoj z rozložení hornin tř. 1 až 4 katalogy 800-1 Zemi práce, 4. V cenách o výšce nebo přes 1:1 jsou uplatňovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití vlnitostních technik, V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

34	K	181301101	Rozprostření umělé tl. vrstvy do 100 mm pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	140,000	18,82	2 635,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP: Rozprostření a urovnění umělé v rovině nebo ve svahu sklozu do 1:5 při svahu ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

Strana 9 z 15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"tace vozovky" 708,0		708,000			
47	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	678,000	302,53	205 793,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo středozrnné - OKS) s rozprostřením s drcením v pruhu šířky do 3 m, po drcení tl. 20 mm					
PSC			Průběžka k souboru cen: 1. Číslo EN 13108-1 příloha 1 pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
VV			"tace vozovky" 678,000		678,000			
48	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (RSC I) tl 160 mm	m2	67,000	235,29	15 765,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez drcení špiček, s rozprostřením s drcením SC C 8/10 (RSC I), po drcení tl. 160 mm					
PSC			Průběžka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na penthr, který se oceluje cenou 919 74-8111 Penthr popř. zdraví povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí.					
VV			"tace vozovky - prahy" 67,0		67,000			
49	K	573111112	Postřik živkový infiltranční s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	708,000	12,94	9 162,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřik živkový infiltranční z asfaltu středního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			"tace vozovky" 708,0		708,000			
50	K	573211111	Postřik živkový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	678,000	10,99	7 379,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Postřik živkový spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu středního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
VV			"tace vozovky" 678,0		678,000			
51	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	678,000	235,29	159 529,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se drcením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1, po drcení tl. 50 mm					
PSC			Průběžka k souboru cen: 1. Číslo EN 13108-1 příloha 1 pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
VV			"tace vozovky" 678,000		678,000			
52	K	581121311	Kryt cementobetonový vozovky skupiny CB III tl 150 mm	m2	3,000	1 176,47	3 529,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kryt cementobetonový střešních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm					
PSC			Průběžka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny i pro vytváření cementobetonový kryt střešních komunikací. 2. Ceny nelze použít pro cementobetonový kryt: a) komunikací pro pěší, které se ocelují cenami souboru cen 581 11-41 Kryt z prstnaté betonu komunikací pro pěší, b) letištních ploch, které se ocelují cenami souboru cen 581 1 - 41 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) očištění povrchu krytu vodou, b) postřik proti odpařování vody. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výztuž cementobetonových krytů vstřebaných, která se oceluje cenou 919 71-6111 Ocelová výztuž cementobetonového krytu, b) živkové postřiky, nátěry nebo mastičky, které se ocelují cenami souboru cen živčového dílu 57 Kryty pozemních komunikací, c) vlny z kámeny, které se ocelují cenami souboru cen 919 7 - 17 Vlnky pod tlakem, d) dilatační spady výhledové, které se ocelují cenami souboru cen 911 12-41 Dilatační spady výhledové, e) dilatační spady řasové, které se ocelují cenami souboru cen 911 13-1 Řasové dilatační spady, f) dilatační spady z cementobetonu, které se ocelují cenami souboru cen 911 13-1 Řasové dilatační spady z cementobetonu, g) postřik povrchu ochrannou emulzí, které se ocelují cenou 919 74-8111 Provedení postřiku povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, h) korvy a ližny trny spár, které se ocelují cenami souboru cen 911 13-4 Výztuž dilatačních spár z cementobetonu krytu.					
VV			"opravy terénu"					
VV			"dobetování napojení sjezdu k RD č 18/426" 3,0		3,000			
53	K	591241111	Kladení dlažby z kotev drobných z kamene na HC tl 30 mm	m2	63,000	447,06	28 165,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z kotev s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár, s drcením boraněním a se umístěním přebytkového materiálu na krajích drcených z kamene, do lože z cementové malty					
PSC			Průběžka k souboru cen: 1. Ceny 591 1 - pro dlažbu z kotev velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řasovou. 2. Ceny 591 2 - pro dlažbu z kotev drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řasovou a kružkovou. 3. Dlažbu výhledovou z kotev drobných se oceluje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 skupiny dlažby z - mrazuvzdorné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz hmot pro lože a na dovoz náhod materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dovoz dilatačních kotev, které se ocelují ve specifikaci, strážné lze dohodnout - u velkých kotev ve výš 1 N, - u drobných kotev ve výš 2 N, b) vyplnění spár dlažby živčovou směsí, které se ocelují cenami souboru cen 591 1 - 11 Živčová směs pro dlažby, c) číst lože přesahující tloušťku 30 mm se oceluje cenami souboru cen 451 21-87 Přilepení za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
VV			"tace vozovky - porovnatelné se zámkové dlažby" 63,0		63,000			
54	M	592451090	dlažba skladební 20x16x4 cm přírodní	m2	64,260	172,33	11 074,00	CS ÚRS 2016 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámkové (ČSN EN 1338) dlažba skladební HOLLAND s řasou, 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 4 přírodní					
VV			63*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		64,260			
55	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	183,53	2 753,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenné třísečné nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s drcením hudebním, vborování a se umístěním přebytkového materiálu na krajích tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
PSC			Průběžka k souboru cen: 1. Pro výšku ten dlažeb platí totéž rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z oblazů a oblazů u předložených do 100 m2, Skupina C: dlažby - obloučkovité tvaru oblazů, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz hmot pro lože a na dovoz materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dovoz zámkové dlažby, které se ocelují ve specifikaci, strážné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výš 3 N, b) přes 100 do 200 m2 ve výš 2 N, c) přes 200 m2 ve výš 1 N. 4. Číst lože přesahující tloušťku 40 mm se oceluje cenami souboru cen 451 21-87 Přilepení za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
VV			"tace opravy chodníků"					
VV			"H profil 60mm nová" 8,0		8,000			
VV			"H profil 60mm původní-bez dodávky" 3,0		3,000			
VV			"200/100/60 relativní červená" 2,0		2,000			
VV			Součet		15,000			
56	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x4 cm přírodní	m2	8,240	139,91	1 153,00	CS ÚRS 2016 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s řasou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 4 přírodní					
VV			B*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		8,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	59245190	dlážba zámková reliéfní slepečká 20x10x6 cm barevná	m2	2,060	364,07	750,00	CS ÚRS 2016 01
PP			dlážka betonová dlážba zámková (ČSN EN 1318) dlážba zámková PROMÉNÁDA-SLEPEČKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná					
VV			21,03 Přepočtené koeficientem mražení:		2,060			
D	B		Trubní vedení				119 401,00	
58	K	837264111a	Nápojení trativodu do betonových uličních vpustí	kus	2,000	1 176,47	2 353,00	
PP			Montáž kamenných útulů s hrtem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 100					
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na oděrkání kamenné trůby na útes, na vyneřádění otvorů v betonových nebo železobetonových trůbách a na obetonování potrubí v místě osazení útesu betonem 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kamenné trůby pro útes. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Zbytek lze dohodnout ve výši 1,5 %					
59	K	837314111a	Nápojení přípojek uličních vpustí do kanalizace	kus	6,000	2 941,18	17 647,00	
PP			Montáž kamenných útulů s hrtem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 150					
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na oděrkání kamenné trůby na útes, na vyneřádění otvorů v betonových nebo železobetonových trůbách a na obetonování potrubí v místě osazení útesu betonem 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kamenné trůby pro útes. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Zbytek lze dohodnout ve výši 1,5 %					
60	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tloušťka třídy SN8 DN150	m	20,000	235,29	4 706,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v ořezárodním výkopu ve sklonu do 30 %, tloušťka třídy SN 8 DN 150					
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle požadavků: a) třídy SN 8: kanalizační řady, přípojky, odvodňovací pozemky b) třídy SN 8: výhledy, tepelné a mechanické zatížení					
VV			"odvodnění vozovky - přípojky uliční vpustí UV1-UV6" 20,0		20,000			
61	K	87315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosloje DN 150	kus	6,000	47,06	282,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizační potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 v ořezárodním výkopu jednosloje DN 150					
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci.					
VV			"nápojevací tvarovka Rehau Awaadukt PP DN10 Raustubo" 6,0		6,000			
62	M	286900001	Nápojevací tvarovka Rehau Awaadukt PP DN 10 Raustubo	ks	8,000	819,31	4 916,00	
PP			Nápojevací tvarovka Rehau Awaadukt PP DN 10 Raustubo					
63	K	893941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	823,53	4 941,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lůžka ze štrkoplátna. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců, betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kamenných dílců, kamenné dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže, osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen BPP 20-1 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno část A 01 bahno hmotnosti nad 100 kg - specifikaci, d) podkladní prstenec, tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-4 Podkladní a v vyrovnání prstenec část A 01 bahno hmotnosti nad 100 kg					
VV			"odvodnění vozovky - uliční vpustí UV1-UV6" 6,0		6,000			
64	M	592238520	deska betonová pro uliční vpust s kalovou průhlednou TBV-Q 3a 45x30x5 cm	kus	6,000	205,46	1 233,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přetlačovací deska pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí deska s kalovou průhlednou TBV-Q 450/300/3a 45 x 30 x 5					
65	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	6,000	262,46	1 575,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přetlačovací deska pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5					
66	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/195/5c, 45x30x5 cm	kus	6,000	157,46	945,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přetlačovací deska pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruž horní TBV-Q 450/195/5c 45 x 30 x 5					
67	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/295/5a 45x30x5 cm	kus	6,000	183,46	1 113,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přetlačovací deska pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruž středová TBV-Q 450/295/5a 45 x 30 x 5					
68	M	592238740	koš pozink. C3 DN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	6,000	540,46	3 243,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přetlačovací deska pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust došková uliční s rámem koš pozink. C3 DN 4052, vysoký, rám: 500/300					
69	K	89910	Zasípení stávajících přípojek vpustí	ksl	3,000	117,65	353,00	
PP			Zasípení stávajících přípojek vpustí					
70	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	6,000	1 176,47	7 059,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg					
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámů a košů na bahno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
VV			"odvodnění vozovky - uliční vpustí UV1-UV6" 6,0		6,000			
71	M	592238760	rám zabetonovaný DN 19583-P 500/500 mm	kus	6,000	1 187,93	7 128,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přetlačovací deska pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust došková uliční s rámem rám zabetonovaný DN 19583-P, 500/500mm					
72	M	592238780	mříž M1 D400 DN 19583-13, 500/300 mm	kus	6,000	905,99	5 436,00	CS ÚRS 2016 01
PP			přetlačovací deska pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust došková uliční s rámem mříž M1 D400 DN 19583-13, 500/300mm					
73	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopů	kus	5,000	2 941,18	14 706,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopů					
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) oděrkání dlažebního krytu, podkladu, maltovitého nebo prstence s oděrkáním vybraných částí do 3 m, b) zarovnaní plochy nadeškvě z cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdížení rámu, d) oděrkání a znečištění rámu, poklopů, mříže, krycího křídla nebo hydrantu, e) úprava a doplnění krytu pojez. podkladu mřížky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopů nebo krycího křídla. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, zbytek se neplatí.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	899431111	Výklová úprava užitkového vstupu nebo vpuštění do 200 mm zvýšením krycího hrnce, loupěte nebo hydrantu	kus	14,000	2 352,94	32 941,00	CS ÚRS 2016 01
PP Výklová úprava užitkového vstupu nebo vpuštění do 200 mm zvýšením krycího hrnce, loupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur								
Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nádezdavky nebo prstevna s odštěpením výpouřných vypouřných žbetů do 3 m, b) zarovnaní plochy nadzdvíhací cementovou maltou, c) podbetonování nebo podzabetní rámu, d) odbourání a zprovoznění rámu, poklopce, nříse, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výklové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodat nové nříse, rámu, poklopce nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, vztah se nestaví.								
75	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prstým tř. C 16/20 otevřený výklop	m3	3,000	2 941,18	8 824,00	CS ÚRS 2016 01
PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prstým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20								
Pozvánka k souboru cen: 1. Obetonování zdiva stok ve štěle se oceňuje cenami souboru cen JŘ 31-02 Výklop ze rubem stělného zdiva stok část A.03 totožného katalogu.								
VV "odvodnění vozovky - přípojky vpuštění" 3,0					3,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							188 603,00	
76	K	914111111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	176,47	176,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž svítlé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu								
Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodání ochravných svazkových konstrukcí - sloupků, kornatů, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 31 Montáž sloupků a na 51 Montáž kornatů a nástavků, c) nříse, tyto se oceňují jako práce PČ příslušnými cenami katalogu 800-783 Nříse, d) odštěpení a odštěpení výklopů, tyto se oceňují cenami částí A.01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny práce pro montáž a montáž svazkových dopravních značek: a) svazkových, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektrifikace - silniční, b) upevňovacích na lamelách, nebo speciálních konstrukčních nosnicích více značek, tyto se oceňují individuálně.								
VV "přemísťování P6 na nový sloupek" 1					1,000			
77	K	91432-1	Ouzení zahradňovacího sloupku betonového	kus	4,000	705,88	2 824,00	
PP Ouzení zahradňovacího sloupku betonového								
78	M	592314740	sloupek Alfa pro příli žonu hlaďy Ø21-30x100 cm	kus	4,000	1 604,71	6 419,00	CS ÚRS 2016 01
PP sloupky a vzpěry plošné betonové a železobetonové sloupky betonové Alfa, Gamma použitelné k odštěpení příli ženy, chodníků, parkovišť ALFA Ø 21-30 x 100 hlaďy								
79	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	1 423,53	4 271,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hrdlové patky								
Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) výkopové jámy s odštěpením výklopů na vzdálenost do 3 m, b) ouzení sloupků včetně montáže a dodání plošného vřku. 2. V cenách -1117 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hrdlovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupků, tyto se oceňují ve specifikaci b) náběhů a odštěpení výklopů, tyto se oceňují cenami částí A.01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
VV "dopravní značení" 1,0					1,000			
VV "přemísťování IZ 8,4" 1,0					1,000			
VV "přemísťování IZ 8,5" 1,0					1,000			
VV "přemísťování - P6 nový sloupek" 1,0					1,000			
VV Součet					3,000			
80	M	40452350	sloupek AI 80 - 350	kus	1,000	550,59	551,00	CS ÚRS 2016 01
PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení svítlé dopravní značky svítlé sloupky AI 60 - 350								
81	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šlapy, symboly	m2	5,000	164,71	824,00	CS ÚRS 2016 01
PP Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šlapy, symboly bílé základní								
Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dílčí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerývané č. V1b, bílé souvislé č. V1c, bílé přerývané č. V1d, bílé souvislé č. V1e, bílé souvislé č. V1f, bílé souvislé č. V1g, bílé souvislé č. V1h, bílé souvislé č. V1i, bílé souvislé č. V1j, bílé souvislé č. V1k, bílé souvislé č. V1l, bílé souvislé č. V1m, bílé souvislé č. V1n, bílé souvislé č. V1o, bílé souvislé č. V1p, bílé souvislé č. V1q, bílé souvislé č. V1r, bílé souvislé č. V1s, bílé souvislé č. V1t, bílé souvislé č. V1u, bílé souvislé č. V1v, bílé souvislé č. V1w, bílé souvislé č. V1x, bílé souvislé č. V1y, bílé souvislé č. V1z, bílé souvislé č. V1aa, bílé souvislé č. V1ab, bílé souvislé č. V1ac, bílé souvislé č. V1ad, bílé souvislé č. V1ae, bílé souvislé č. V1af, bílé souvislé č. V1ag, bílé souvislé č. V1ah, bílé souvislé č. V1ai, bílé souvislé č. V1aj, bílé souvislé č. V1ak, bílé souvislé č. V1al, bílé souvislé č. V1am, bílé souvislé č. V1an, bílé souvislé č. V1ao, bílé souvislé č. V1ap, bílé souvislé č. V1aq, bílé souvislé č. V1ar, bílé souvislé č. V1as, bílé souvislé č. V1at, bílé souvislé č. V1au, bílé souvislé č. V1av, bílé souvislé č. V1aw, bílé souvislé č. V1ax, bílé souvislé č. V1ay, bílé souvislé č. V1az, bílé souvislé č. V1ba, bílé souvislé č. V1bb, bílé souvislé č. V1bc, bílé souvislé č. V1bd, bílé souvislé č. V1be, bílé souvislé č. V1bf, bílé souvislé č. V1bg, bílé souvislé č. V1bh, bílé souvislé č. V1bi, bílé souvislé č. V1bj, bílé souvislé č. V1bk, bílé souvislé č. V1bl, bílé souvislé č. V1bm, bílé souvislé č. V1bn, bílé souvislé č. V1bo, bílé souvislé č. V1bp, bílé souvislé č. V1bq, bílé souvislé č. V1br, bílé souvislé č. V1bs, bílé souvislé č. V1bt, bílé souvislé č. V1bu, bílé souvislé č. V1bv, bílé souvislé č. V1bw, bílé souvislé č. V1bx, bílé souvislé č. V1by, bílé souvislé č. V1bz, bílé souvislé č. V1ca, bílé souvislé č. V1cb, bílé souvislé č. V1cc, bílé souvislé č. V1cd, bílé souvislé č. V1ce, bílé souvislé č. V1cf, bílé souvislé č. V1cg, bílé souvislé č. V1ch, bílé souvislé č. V1ci, bílé souvislé č. V1cj, bílé souvislé č. V1ck, bílé souvislé č. V1cl, bílé souvislé č. V1cm, bílé souvislé č. V1cn, bílé souvislé č. V1co, bílé souvislé č. V1cp, bílé souvislé č. V1cq, bílé souvislé č. V1cr, bílé souvislé č. V1cs, bílé souvislé č. V1ct, bílé souvislé č. V1cu, bílé souvislé č. V1cv, bílé souvislé č. V1cw, bílé souvislé č. V1cx, bílé souvislé č. V1cy, bílé souvislé č. V1cz, bílé souvislé č. V1da, bílé souvislé č. V1db, bílé souvislé č. V1dc, bílé souvislé č. V1dd, bílé souvislé č. V1de, bílé souvislé č. V1df, bílé souvislé č. V1dg, bílé souvislé č. V1dh, bílé souvislé č. V1di, bílé souvislé č. V1dj, bílé souvislé č. V1dk, bílé souvislé č. V1dl, bílé souvislé č. V1dm, bílé souvislé č. V1dn, bílé souvislé č. V1do, bílé souvislé č. V1dp, bílé souvislé č. V1dq, bílé souvislé č. V1dr, bílé souvislé č. V1ds, bílé souvislé č. V1dt, bílé souvislé č. V1du, bílé souvislé č. V1dv, bílé souvislé č. V1dw, bílé souvislé č. V1dx, bílé souvislé č. V1dy, bílé souvislé č. V1dz, bílé souvislé č. V1ea, bílé souvislé č. V1eb, bílé souvislé č. V1ec, bílé souvislé č. V1ed, bílé souvislé č. V1ef, bílé souvislé č. V1eg, bílé souvislé č. V1eh, bílé souvislé č. V1ei, bílé souvislé č. V1ej, bílé souvislé č. V1ek, bílé souvislé č. V1el, bílé souvislé č. V1em, bílé souvislé č. V1en, bílé souvislé č. V1eo, bílé souvislé č. V1ep, bílé souvislé č. V1eq, bílé souvislé č. V1er, bílé souvislé č. V1es, bílé souvislé č. V1et, bílé souvislé č. V1eu, bílé souvislé č. V1ev, bílé souvislé č. V1ew, bílé souvislé č. V1ex, bílé souvislé č. V1ey, bílé souvislé č. V1ez, bílé souvislé č. V1fa, bílé souvislé č. V1fb, bílé souvislé č. V1fc, bílé souvislé č. V1fd, bílé souvislé č. V1fe, bílé souvislé č. V1ff, bílé souvislé č. V1fg, bílé souvislé č. V1fh, bílé souvislé č. V1fi, bílé souvislé č. V1fj, bílé souvislé č. V1fk, bílé souvislé č. V1fl, bílé souvislé č. V1fm, bílé souvislé č. V1fn, bílé souvislé č. V1fo, bílé souvislé č. V1fp, bílé souvislé č. V1fq, bílé souvislé č. V1fr, bílé souvislé č. V1fs, bílé souvislé č. V1ft, bílé souvislé č. V1fu, bílé souvislé č. V1fv, bílé souvislé č. V1fw, bílé souvislé č. V1fx, bílé souvislé č. V1fy, bílé souvislé č. V1fz, bílé souvislé č. V1ga, bílé souvislé č. V1gb, bílé souvislé č. V1gc, bílé souvislé č. V1gd, bílé souvislé č. V1ge, bílé souvislé č. V1gf, bílé souvislé č. V1gg, bílé souvislé č. V1gh, bílé souvislé č. V1gi, bílé souvislé č. V1gj, bílé souvislé č. V1gk, bílé souvislé č. V1gl, bílé souvislé č. V1gm, bílé souvislé č. V1gn, bílé souvislé č. V1go, bílé souvislé č. V1gp, bílé souvislé č. V1gq, bílé souvislé č. V1gr, bílé souvislé č. V1gs, bílé souvislé č. V1gt, bílé souvislé č. V1gu, bílé souvislé č. V1gv, bílé souvislé č. V1gw, bílé souvislé č. V1gx, bílé souvislé č. V1gy, bílé souvislé č. V1gz, bílé souvislé č. V1ha, bílé souvislé č. V1hb, bílé souvislé č. V1hc, bílé souvislé č. V1hd, bílé souvislé č. V1he, bílé souvislé č. V1hf, bílé souvislé č. V1hg, bílé souvislé č. V1hi, bílé souvislé č. V1hj, bílé souvislé č. V1hk, bílé souvislé č. V1hl, bílé souvislé č. V1hm, bílé souvislé č. V1hn, bílé souvislé č. V1ho, bílé souvislé č. V1hp, bílé souvislé č. V1hq, bílé souvislé č. V1hr, bílé souvislé č. V1hs, bílé souvislé č. V1ht, bílé souvislé č. V1hu, bílé souvislé č. V1hv, bílé souvislé č. V1hw, bílé souvislé č. V1hx, bílé souvislé č. V1hy, bílé souvislé č. V1hz, bílé souvislé č. V1ia, bílé souvislé č. V1ib, bílé souvislé č. V1ic, bílé souvislé č. V1id, bílé souvislé č. V1ie, bílé souvislé č. V1if, bílé souvislé č. V1ig, bílé souvislé č. V1ih, bílé souvislé č. V1ii, bílé souvislé č. V1ij, bílé souvislé č. V1ik, bílé souvislé č. V1il, bílé souvislé č. V1im, bílé souvislé č. V1in, bílé souvislé č. V1io, bílé souvislé č. V1ip, bílé souvislé č. V1iq, bílé souvislé č. V1ir, bílé souvislé č. V1is, bílé souvislé č. V1it, bílé souvislé č. V1iu, bílé souvislé č. V1iv, bílé souvislé č. V1iw, bílé souvislé č. V1ix, bílé souvislé č. V1iy, bílé souvislé č. V1iz, bílé souvislé č. V1ja, bílé souvislé č. V1jb, bílé souvislé č. V1jc, bílé souvislé č. V1jd, bílé souvislé č. V1je, bílé souvislé č. V1jf, bílé souvislé č. V1jg, bílé souvislé č. V1jh, bílé souvislé č. V1ji, bílé souvislé č. V1jj, bílé souvislé č. V1jk, bílé souvislé č. V1jl, bílé souvislé č. V1jm, bílé souvislé č. V1jn, bílé souvislé č. V1jo, bílé souvislé č. V1jp, bílé souvislé č. V1jq, bílé souvislé č. V1jr, bílé souvislé č. V1js, bílé souvislé č. V1jt, bílé souvislé č. V1ju, bílé souvislé č. V1jv, bílé souvislé č. V1jw, bílé souvislé č. V1jx, bílé souvislé č. V1jy, bílé souvislé č. V1jz, bílé souvislé č. V1ka, bílé souvislé č. V1kb, bílé souvislé č. V1kc, bílé souvislé č. V1kd, bílé souvislé č. V1ke, bílé souvislé č. V1kf, bílé souvislé č. V1kg, bílé souvislé č. V1kh, bílé souvislé č. V1ki, bílé souvislé č. V1kj, bílé souvislé č. V1kl, bílé souvislé č. V1km, bílé souvislé č. V1kn, bílé souvislé č. V1ko, bílé souvislé č. V1kp, bílé souvislé č. V1kq, bílé souvislé č. V1kr, bílé souvislé č. V1ks, bílé souvislé č. V1kt, bílé souvislé č. V1ku, bílé souvislé č. V1kv, bílé souvislé č. V1kw, bílé souvislé č. V1kx, bílé souvislé č. V1ky, bílé souvislé č. V1kz, bílé souvislé č. V1la, bílé souvislé č. V1lb, bílé souvislé č. V1lc, bílé souvislé č. V1ld, bílé souvislé č. V1le, bílé souvislé č. V1lf, bílé souvislé č. V1lg, bílé souvislé č. V1lh, bílé souvislé č. V1li, bílé souvislé č. V1lj, bílé souvislé č. V1lk, bílé souvislé č. V1ll, bílé souvislé č. V1lm, bílé souvislé č. V1ln, bílé souvislé č. V1lo, bílé souvislé č. V1lp, bílé souvislé č. V1lq, bílé souvislé č. V1lr, bílé souvislé č. V1ls, bílé souvislé č. V1lt, bílé souvislé č. V1lu, bílé souvislé č. V1lv, bílé souvislé č. V1lw, bílé souvislé č. V1lx, bílé souvislé č. V1ly, bílé souvislé č. V1lz, bílé souvislé č. V1ma, bílé souvislé č. V1mb, bílé souvislé č. V1mc, bílé souvislé č. V1md, bílé souvislé č. V1me, bílé souvislé č. V1mf, bílé souvislé č. V1mg, bílé souvislé č. V1mh, bílé souvislé č. V1mi, bílé souvislé č. V1mj, bílé souvislé č. V1mk, bílé souvislé č. V1ml, bílé souvislé č. V1mm, bílé souvislé č. V1mn, bílé souvislé č. V1mo, bílé souvislé č. V1mp, bílé souvislé č. V1mq, bílé souvislé č. V1mr, bílé souvislé č. V1ms, bílé souvislé č. V1mt, bílé souvislé č. V1mu, bílé souvislé č. V1mv, bílé souvislé č. V1mw, bílé souvislé č. V1mx, bílé souvislé č. V1my, bílé souvislé č. V1mz, bílé souvislé č. V1na, bílé souvislé č. V1nb, bílé souvislé č. V1nc, bílé souvislé č. V1nd, bílé souvislé č. V1ne, bílé souvislé č. V1nf, bílé souvislé č. V1ng, bílé souvislé č. V1nh, bílé souvislé č. V1ni, bílé souvislé č. V1nj, bílé souvislé č. V1nk, bílé souvislé č. V1nl, bílé souvislé č. V1nm, bílé souvislé č. V1nn, bílé souvislé č. V1no, bílé souvislé č. V1np, bílé souvislé č. V1nq, bílé souvislé č. V1nr, bílé souvislé č. V1ns, bílé souvislé č. V1nt, bílé souvislé č. V1nu, bílé souvislé č. V1nv, bílé souvislé č. V1nw, bílé souvislé č. V1nx, bílé souvislé č. V1ny, bílé souvislé č. V1nz, bílé souvislé č. V1oa, bílé souvislé č. V1ob, bílé souvislé č. V1oc, bílé souvislé č. V1od, bílé souvislé č. V1oe, bílé souvislé č. V1of, bílé souvislé č. V1og, bílé souvislé č. V1oh, bílé souvislé č. V1oi, bílé souvislé č. V1oj, bílé souvislé č. V1ok, bílé souvislé č. V1ol, bílé souvislé č. V1om, bílé souvislé č. V1on, bílé souvislé č. V1oo, bílé souvislé č. V1op, bílé souvislé č. V1oq, bílé souvislé č. V1or, bílé souvislé č. V1os, bílé souvislé č. V1ot, bílé souvislé č. V1ou, bílé souvislé č. V1ov, bílé souvislé č. V1ow, bílé souvislé č. V1ox, bílé souvislé č. V1oy, bílé souvislé č. V1oz, bílé souvislé č. V1pa, bílé souvislé č. V1pb, bílé souvislé č. V1pc, bílé souvislé č. V1pd, bílé souvislé č. V1pe, bílé souvislé č. V1pf, bílé souvislé č. V1pg, bílé souvislé č. V1ph, bílé souvislé č. V1pi, bílé souvislé č. V1pj, bílé souvislé č. V1pk, bílé souvislé č. V1pl, bílé souvislé č. V1pm, bílé souvislé č. V1pn, bílé souvislé č. V1po, bílé souvislé č. V1pp, bílé souvislé č. V1pq, bílé souvislé č. V1pr, bílé souvislé č. V1ps, bílé souvislé č. V1pt, bílé souvislé č. V1pu, bílé souvislé č. V1pv, bílé souvislé č. V1pw, bílé souvislé č. V1px, bílé souvislé č. V1py, bílé souvislé č. V1pz, bílé souvislé č. V1qa, bílé souvislé č. V1qb, bílé souvislé č. V1qc, bílé souvislé č. V1qd, bílé souvislé č. V1qe, bílé souvislé č. V1qf, bílé souvislé č. V1qg, bílé souvislé č. V1qh, bílé souvislé č. V1qi, bílé souvislé č. V1qj, bílé souvislé č. V1qk, bílé souvislé č. V1ql, bílé souvislé č. V1qm, bílé souvislé č. V1qn, bílé souvislé č. V1qo, bílé souvislé č. V1qp, bílé souvislé č. V1qq, bílé souvislé č. V1qr, bílé souvislé č. V1qs, bílé souvislé č. V1qt, bílé souvislé č. V1qu, bílé souvislé č. V1qv, bílé souvislé č. V1qw, bílé souvislé č. V1qx, bílé souvislé č. V1qy, bílé souvislé č. V1qz, bílé souvislé č. V1ra, bílé souvislé č. V1rb, bílé souvislé č. V1rc, bílé souvislé č. V1rd, bílé souvislé č. V1re, bílé souvislé č. V1rf, bílé souvislé č. V1rg, bílé souvislé č. V1rh, bílé souvislé č. V1ri, bílé souvislé č. V1rj, bílé souvislé č. V1rk, bílé souvislé č. V1rl, bílé souvislé č. V1rm, bílé souvislé č. V1rn, bílé souvislé č. V1ro, bílé souvislé č. V1rp, bílé souvislé č. V1rq, bílé souvislé č. V1rr, bílé souvislé č. V1rs, bílé souvislé č. V1rt, bílé souvislé č. V1ru, bílé souvislé č. V1rv, bílé souvislé č. V1rw, bílé souvislé č. V1rx, bílé souvislé č. V1ry, bílé souvislé č. V1rz, bílé souvislé č. V1sa, bílé souvislé č. V1sb, bílé souvislé č. V1sc, bílé souvislé č. V1sd, bílé souvislé č. V1se, bílé souvislé č. V1sf, bílé souvislé č. V1sg, bílé souvislé č. V1sh, bílé souvislé č. V1si, bílé souvislé č. V1sj, bílé souvislé č. V1sk, bílé souvislé č. V1sl, bílé souvislé č. V1sm, bílé souvislé č. V1sn, bílé souvislé č. V1so, bílé souvislé č. V1sp, bílé souvislé č. V1sq, bílé souvislé č. V1sr, bílé souvislé č. V1ss, bílé souvislé č. V1st, bílé souvislé č. V1su, bílé souvislé č. V1sv, bílé souvislé č. V1sw, bílé souvislé č. V1sx, bílé souvislé č. V1sy, bílé souvislé č. V1sz, bílé souvislé č. V1ta, bílé souvislé č. V1tb, bílé souvislé č. V1tc, bílé souvislé č. V1td, bílé souvislé č. V1te, bílé souvislé č. V1tf, bílé souvislé č. V1tg, bílé souvislé č. V1th, bílé souvislé č. V1ti, bílé souvislé č. V1tj, bílé souvislé č. V1tk, bílé souvislé č. V1tl, bílé souvislé č. V1tm, bílé souvislé č. V1tn, bílé souvislé č. V1to, bílé souvislé č. V1tp, bílé souvislé č. V1tq, bílé souvislé č. V1tr, bílé souvislé č. V1ts, bílé souvislé č. V1tt, bílé souvislé č. V1tu, bílé souvislé č. V1tv, bílé souvislé č. V1tw, bílé souvislé č. V1tx, bílé souvislé č. V1ty, bílé souvislé č. V1tz, bílé souvislé č. V1ua, bílé souvislé č. V1ub, bílé souvislé č. V1uc, bílé souvislé č. V1ud, bílé souvislé č. V1ue, bílé souvislé č. V1uf, bílé souvislé č. V1ug, bílé souvislé č. V1uh, bílé souvislé č. V1ui, bílé souvislé č. V1uj, bílé souvislé č. V1uk, bílé souvislé č. V1ul, bílé souvislé č. V1um, bílé souvislé č. V1un, bílé souvislé č. V1uo, bílé souvislé č. V1up, bílé souvislé č. V1uq, bílé souvislé č. V1ur, bílé souvislé č. V1us, bílé souvislé č. V1ut, bílé souvislé č. V1uu, bílé souvislé č. V1uv, bílé souvislé č. V1uw, bílé souvislé č. V1ux, bílé souvislé č. V1uy, bílé souvislé č. V1uz, bílé souvislé č. V1va, bílé souvislé č. V1vb, bílé souvislé č. V1vc, bílé souvislé č. V1vd, bílé souvislé č. V1ve, bílé souvislé č. V1vf, bílé souvislé č. V1vg, bílé souvislé č. V1vh, bílé souvislé č. V1vi, bílé souvislé č. V1vj, bílé souvislé č. V1vk, bílé souvislé č. V1vl, bílé souvislé č. V1vm, bílé souvislé č. V1vn, bílé souvislé č. V1vo, bílé souvislé č. V1vp, bílé souvislé č. V1vq, bílé souvislé č. V1vr, bílé souvislé č. V1vs, bílé souvislé č. V1vt, bílé souvislé č. V1vu, bílé souvislé č. V1vv, bílé souvislé č. V1vw, bílé souvislé č. V1vx, bílé souvislé č. V1vy, bílé souvislé č. V1vz, bílé souvislé č. V1wa, bílé souvislé č. V1wb, bílé souvislé č. V1wc, bílé souvislé č. V1wd, bílé souvislé č. V1we, bílé souvislé č. V1wf, bílé souvislé č. V1wg, bílé souvislé č. V1wh, bílé souvislé č. V1wi, bílé souvislé č. V1wj, bílé souvislé č. V1wk, bílé souvislé č. V1wl, bílé souvislé č. V1wm, bílé souvislé č. V1wn, bílé souvislé č. V1wo, bílé souvislé č. V1wp, bílé souvislé č. V1wq, bílé souvislé č. V1wr, bílé souvislé č. V1ws, bílé souvislé č. V1wt, bílé souvislé č. V1wu, bílé souvislé č. V1wv, bílé souvislé č. V1ww, bílé souvislé č. V1wx, bílé souvislé č. V1wy, bílé souvislé č. V1wz, bílé souvislé č. V1xa, bílé souvislé č. V1xb, bílé souvislé č. V1xc, bílé souvislé č. V1xd, bílé souvislé č. V1xe, bílé souvislé č. V1xf, bílé souvislé č. V1xg, bílé souvislé č. V1xh, bílé souvislé č. V1xi, bílé souvislé č. V1xj, bílé souvislé č. V1xk, bílé souvislé č. V1xl, bílé souvislé č. V1xm, bílé souvislé č. V1xn, bílé souvislé č. V1xo, bílé souvislé č. V1xp, bílé souvislé č. V1xq, bílé souvislé č. V1xr, bílé souvislé č. V1xs, bílé souvislé č. V1xt, bílé souvislé č. V1xu, bílé souvislé č. V1xv, bílé souvislé č. V1xw, bílé souvislé č. V1xx, bílé souvislé č. V1xy, bílé souvislé č. V1xz, bílé souvislé č. V1ya, bílé souvislé č. V1yb, bílé souvislé č. V1yc, bílé souvislé č. V1yd, bílé souvislé č. V1ye, bílé souvislé č. V1yf, bílé souvislé č. V1yg, bílé souvislé č. V1yh, bílé souvislé č. V1yi, bílé souvislé č. V1yj, bílé souvislé č. V1yk, bílé souvislé č. V1yl, bílé souvislé č. V1ym, bílé souvislé č. V1yn, bílé souvislé č. V1yo, bílé souvislé č. V1yp, bílé souvislé č. V1yq, bílé souvislé č. V1yr, bílé souvislé č. V1ys, bílé souvislé č. V1yt, bílé souvislé č. V1yu, bílé souvislé č. V1yv, bílé souvislé č. V1yw, bílé souvislé č. V1yx, bílé souvislé č. V1yy, bílé souvislé č. V1yz, bílé souvislé č. V1za, bílé souvislé č. V1zb, bílé souvislé č. V1zc, bílé souvislé č. V1zd, bílé souvislé č. V1ze, bílé souvislé č. V1zf, bílé souvislé č. V1zg, bílé souvislé č. V1zh, bílé souvislé č. V1zi, bílé souvislé č. V1zj, bílé souvislé č. V1zk, bílé souvislé č. V1zl, bílé souvislé č. V1zm, bílé souvislé č. V1zn, bílé souvislé č. V1zo, bílé souvislé č. V1zp, bílé souvislé č. V1zq, bílé souvislé č. V1zr, bílé souvislé č. V1zs, bílé souvislé č. V1zt, bílé souvislé č. V1zu, bílé souvislé č. V1zv, bílé souvislé č. V1zw, bílé souvislé č. V1zx, bílé souvislé č. V1zy, bílé souvislé č. V1zz								
85	K	916111122	Ouzení obrubny z drobných kotek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5,000	117,65	588,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ouzení obrubny obrubny z drobných kotek v jednom řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kotek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započítány náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se užit jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m³ obruby a to: a) 0,036 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Zbytek lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení stínící obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobně množství stínící obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení stínící obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení stínící obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.					
VV			"Kce vozovky"					
VV			"zpětné osazení kamenné kostky(dvořádek)osadí se původní"	5,0	5,000			
86	K	916111123	Osazení obrubníky z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	315,000	141,18	44 471,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení stínící obruby z dlažebních kostek z jedné řady s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatěnění spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započítány náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se užit jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m³ obruby a to: a) 0,036 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Zbytek lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení stínící obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobně množství stínící obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení stínící obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení stínící obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.					
VV			"Kce vozovky"					
VV			"zpětné osazení kamenné kostky(dvořádek)osadí se původní"	5,0	5,000			
VV			"porovnatelné žn zámkové dlažby"	310,0	310,000			
VV			Součet		315,000			
87	M	592451090	dlažba skladebná žlutá tlaká cihlní	m ²	31,930	172,33	5 502,00	CS ÚRS 2016 01
PP			dlaždice betovév dlažba zlepková (ČSN EN 1246) dlažba skladebná HOLLAND s fakturou, 1 m ² -30 kusů HBB 20 x 10 x 4 přibližně					
VV			310,070,107,03		31,930			
88	K	916131213	Osazení stínícího obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	350,000	185,88	65 059,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení stínícího obrubníku betonového se zřizněním lože, s vyplněním a zatěnění spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. V cenách stínících obrubníků ležících i stojících jsou započítány: a) pro osazení do lože z kamenné tělesného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 také náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započítány náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			"100/25/15"	10,0	10,000			
VV			"1000/150/150-H"	340,0	340,000			
VV			Součet		350,000			
89	M	592174680	obrubník betonový stínící njezdový Standard 100x15x15 cm	kus	340,000	78,80	26 792,00	CS ÚRS 2016 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník stínící njezdový Standard 100 x 15 x 15					
90	M	592174650	obrubník betonový stínící Standard 100x15x25 cm	kus	10,000	86,28	862,00	CS ÚRS 2016 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník stínící Standard 100 x 15 x 25					
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	176,47	1 412,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizněním lože, s vyplněním a zatěnění spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležících i stojících jsou započítány: a) do lože z kamenné tělesného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 také náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započítány náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			"Kce úpravy chodníků"					
VV			"1000/250/100"	8,0	8,000			
92	M	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	kus	8,000	148,64	1 189,00	CS ÚRS 2016 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 1-15 100 x 15 x 30					
93	K	919121213	Těsnění spár závlakov za studena pro komárky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	20,000	68,24	1 365,00	CS ÚRS 2016 01
PP			U těsnění dlažebních spár závlakov za studena v cementobetonovém nebo železobetonovém žlábku včetně adhezivního nálepu bez těsnícího profilu pro náklon, pro komárky šířky 10 mm, tloušťky 25 mm					
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na vyčištění spár před státním a zatěnění a náklady na impregnaci, těsnění a zatěnění spár včetně odstraňování hmot.					
VV			"Kce vozovky - ve spoji žlábkových krytů"	20,0	20,000			
94	K	91926122	Gestextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ²	m ²	875,000	12,58	11 006,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Gestextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 300 g/m ²					
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přenosu.					
VV			"Kce vozovky"	875,0	875,000			
95	K	91935112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	22,000	54,12	1 191,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu tloušťky přes 50 do 100 mm					
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na spotřebu vody.					
VV			"Zú a kú"	22,0	22,000			
96	K	91935113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	19,000	70,59	1 341,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu tloušťky přes 100 do 150 mm					
PSC			Průběžník k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány i náklady na spotřebu vody.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"lice vozovky - zabezpečení žlivo (podél příčných prahů)" 19,0		19,00			
97	K	919735117	Prořezání spáry ve spoji žvižných krytů	m	20,000	58,82	1 176,00	
	PP		Prořezání spáry ve spoji žvižných krytů					
	VV		"lice vozovky" 20,0		20,000			
98	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	5,000	70,59	353,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu tloušťky přes 100 do 150 mm					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
99	K	919735130	Řezání betonové dlažby a obrubníků do tl 100mm	m	24,000	54,12	1 299,00	
	PP		Řezání betonové dlažby a obrubníků do tl 100mm					
	VV		"zámková dlažba tl.60" 8,0		8,000			
	VV		"zámková dlažba tl.80" 15,0		15,000			
	VV		"chodníkových obrubníků" 4*0,25		1,000			
	VV		Součet		24,000			
100	K	919735131	Řezání betonové dlažby a obrubníků do tl 150mm	m	7,500	211,76	1 588,00	
	PP		Řezání betonové dlažby a obrubníků do tl 150mm					
	VV		"ulicových obrubníků" 30*0,25		7,500			
101	K	96606132	Odstřazení značek dopravních nebo orientačních ze sloupků z betonovými patkami	kus	3,000	941,18	2 824,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstřazení dopravních nebo orientačních značek ze sloupků s uloženíem hlavy na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se složením jím a jeho doložením z betonovou patkou					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro odstřazení značek z jakéhokoli materiálu. 2. V cenách 4131 a 4132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) ze sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstřazení svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hlavy.					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"přemístění-12 8,a" 1,0		1,000			
	VV		"přemístění-12 8,b" 1,0		1,000			
	VV		"přemístění - Ps" 1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
102	K	96606211	Odstřazení svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	352,94	353,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstřazení (demontáž) svislých dopravních značek s oddělením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hlavy.					
	VV		"Ps" 1,0		1,000			
103	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic z původním spárováním z kamenná tělesného	m2	5,000	42,58	213,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění vybouraných prahů komunikací od spojovacího materiálu s očištěním s uloženíem očištěných hlavy a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. Ceny 09-4441 a 09-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo zámků uloženích do šoty ze zpevněného materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, žulových, desek nebo dílů na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hlavy.					
104	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných z původním spárováním živicí nebo MC	m2	1,000	48,34	48,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s ukládkou očištěných kostek na skládku, s ukládkou odpadových hlavy na hrázky a s ukládkou vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, z původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uloženích do šoty ze zpevněného materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 2 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.					
D 997 Přesun suti							164 517,00	
105	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	525,905	37,65	19 799,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým uspořádáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutné suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v kladném směru samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypké materiály, například kamenné a hrubé kamenné charakteru (stlačené vápno, cementem nebo živicí). 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kamenný materiál (kládkové kostky, lomový kámen).					
106	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě suti ze sypkých materiálů	t	4 730,895	7,06	33 395,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým uspořádáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutné suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v kladném směru samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypké materiály, například kamenné a hrubé kamenné charakteru (stlačené vápno, cementem nebo živicí). 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kamenný materiál (kládkové kostky, lomový kámen).					
	VV		525,655 "v" "doplňků do 10km"		4 730,895			
107	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	525,905	35,29	18 561,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	PSC		Pozámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládku při lomení dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
108	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	10,945	176,47	1 931,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PS			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
VV			1,30*5,625*2,87*1,15		10,945			
109	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	164,710	176,47	29 066,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
PS			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
110	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z keramika na skládce (skládkovné)	t	350,000	176,47	61 765,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramika					
PS			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				11 968,00	
111	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	233,854	51,18	11 968,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným dopravní vykládkou do 200 m jakékoliv délky objektu					
PS			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy terénu s krytem monolitickým betonovým nebo železným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce místní komunikace, obec Troubky - ulice Jubilejní

Objekt:

2 - VRN a Ostatní náklady

KSO:

Místo: Obec Troubky nad Bečvou

Zadavatel:

Obec Troubky

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Marek Fr.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ 480 35 599

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 471,00

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	76 471,00	21,00%	16 059,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 530,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace obec Troubky - ulice Jubilejní

Objekt: 2 - VRN a Ostatní náklady

Místo: Obec Troubky nad Bečvou
Zadavatel: Obec Troubky
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Datum: 24.05.2017
Projektant: Ing. Marek Fr.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	76 471,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	76 471,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace obec Troubky - ulice Lúbelejní

Objekt: 2 - VRN a Ostatní náklady

Místo: Obec Troubky nad Bečvou
Zadavatel: Obec Troubky
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 24.05.2017
Projektant: Ing Marek Fr.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 471,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					76 471,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	—	1,000	47 058,82	47 059,00	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce								
2	K	030001000	Zařízení stavenišť	—	1,000	5 882,35	5 882,00	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť								
3	K	040001000	Inženýrská činnost	—	1,000	11 764,71	11 765,00	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti								
4	K	070001000	Provozní vlivy	—	1,000	11 764,71	11 765,00	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								